Wood-Mizer®

Lista czesci zamiennych

LT30AHD Super rev. B4.00
LT40AHD Super rev. B4.00

przystapieniem do obstugi, regulacji lub konserwacii
urzadzenia nalezy przeczytat i zapozna¢ sig¢ z
instrukcjg oraz zawartymi w niej wszystkimi uwagami
dotyczacymi bezpieczenstwa.

Listopad 1998

g Bezpieczenistwo jest naszym celem numer 1! Przed

Form #921



Spis tresci Rozdzial-Strona
ROZDZIAL 1 INFORMACJE OGOLNE 1-1

1.1 Sposob korzystania z listy czesci zamiennych .........oo.ouceeveveeeevevceeeeereeeer, 1-1

1.2 ZespOl PrzyKtadowWy ......c.ccoveveieiiieiiieeec et 1-1
ROZDZIAL 2 ZESPOLY PROWADNIKOW PILY 2-1

2.1 Zespot prowadnika pity, strona bierna ..............ccoveveieeeeeeveeeeeeeeeeeeeeeee e 2-1

2.2 Zespot prowadnika pity, strona napedowa ..............ceuveeereeeeereerrereeeeeeeeeeen, 2-3

2.3 Zesp6t ramienia prowadnika pily ........c.ceceevevivieiinineeeceeeeeeeeee e 2-5

24 Zesp6t napgdu ramienia prowadnika pily............o.ovcveeveieeineeeceeeeeeeeee e 2-6
ROZDZIAL 3 ZESPOLY PROWADNIKOW PILY 3-1

3.1 ZespOl napedu Pily ..ot 3-1

3.2 ZespOt biernego Kota Pily ....c.ceueeeeiueeieeieetcceeeeee e, 3-3

33 Zespot hydraulicznego napinacza pil ............c.ooeeueeeeeemeeeneeeceeseeeeeeeeeesenans 34
ROZDZIAL 4 GLOWICA TRAKA 4-1

4.1 Sruba ograniczajaca drgania Pily ......c.ccooeveeeeiieee s 4-1

42 Elektrozawér uktadu chlodzenia woda................eeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeoese 4-2

43 ZespOl usuwania desek ..........civueeriiiuiierecteeeeeee e eees e e, 4-3

44 ZespOl zbiornika WOAY ........cccveieuieiieeieieeeccicets et e 4-5

4.5 Nalepki 0Strzegawcze IOWICY .....c.cevreceiviviveieceteseeeeeeeeeeeeee oo 4-7

4.6 Ostony 0bUdOWY P ....cveueeriieieiiieecec e e 4-9

4.7 Ostony pasa napgdowego, LT30AHD/LT40AHD Super...........ocovueevevverernrann. 4-11

4.8 WYLt trOCIN ...ttt e e e 4-13
ROZDZIAL 5 PULPIT STEROWNICZY 5-1

5.1 Zespd! sterowania, LT30AHD/LT40AHD SUPET coveeeceeri et 5-1

52 Przel@Czniki .......c.cooecrieiieiie e e 5-3

53 BEZPIECZNIKI ... e 5-4

54 Zespot przedniego panela i wigzek przewodOw............coeeeveeevevereeeeereeese, 5-5
ROZDZIAL 6  ZESPOL POSUWU GORA/DOL 6-1

6.1 Mocowanie usztywniajace "V" - gloWiCy tacej............cvevroveveceereereereecrrerererrennns 6-1

6.2 Wskaznik wysokoSci polozenia pity ............ccooeeevieeeeeeeeeeeeeeeee oo 6-2

6.3 Lancuch i kola zgbate posuwu gora/dot .............c.cooveeuviiieeeeeeeeeeeee e, 6-4

6.4 Zespot silnika posuwu gora/dét LT30AHD/LT40AHD Super ...........oocooveeen..... 6-6

6.5 Zespo! napgdu posuwu gora/dot LT30AHD/LT40AHD Super ..........oooveeenen..... 6-7
ROZDZIAL 7 NAPED I ZGARNIACZ PROWADNIKA 7-1

7.1 Goérne rolki prowadnika i ZGArNIiacz.............c..c.ceveveiveeereeeeeeeeeeveseeeereresesan 7-1

7.2 Zesp6t posuwu przéd/tyt LT30AHD/LT40AHD Super...........cooveeeeveeeeeeeennn, 7-2

73 Zespol tancucha napedu/hamulea............o.ovvvviiiieeieeeeeeeeeeeeee e 7-4

7.4 Rolki dolne prowadnika ..........c.cceuvieiueueieinieieiceieceeeeeeee e, 7-6
Spis tresci TOCdoc090600 iii

@

O



Spis tresci

ROZDZIAL 8 ZESPOL SZYN LOZA KLODY

8.1 Zesp6t szyn toza klody, przedni i tylni......cooeveicine
8.2 Zespol szyny loza klody, srodkowy przedni .........c.........
83 Zesp6t szyny loza klody, Srodkowy tylny .......c.ccecveneene.
8.4 Podpora Stacjonarma...........eceereisureisenenceeniesnsisssinnsennes
85 Zesp6! plyty usuwania desek........oooooveinennniniinnne
8.6 Ramie ruchome foza klody .........ccovmmiinininninnini
8.7 Zesp6t bocznego ramienia oporowego kiody ...................
8.8 Zespo6t laficucha zabezpieczajacego .....occvveevnerveciinsninnns
8.9 Zespo6! laficucha zabezpieczajacego .....ocovvvverviiiiininnnes
8.10  Nalepki foza traka........ccccoeviviniennneinienncn

ROZDZIAL 9 UKLAD HYDRAULIKI

Rozdzial-Strona

8-1

9-1

9.1 Przewody hydrauliczne ..........ccoenveieninnniecnconiniiniininnns
9.2 Skrzynka sterowania uktadu hydrauliki ..........ccooeneniennn
9.3 Listwa zasilania ukladu hydrauliki........ccoccocvininnnnnniinn
94 Hydrauliczna tadowarka klody ...
9.5 Hydrauliczny obracak kiody........ccccociennicnnniinnninen.
9.6 Hydrauliczne boczne ramie OPOroWe .......c.cocovuvuvriniuiunnanas
9.7 Hydrauliczny docisk Klody........cccomeinnnnniiiiin,
9.8 Hydrauliczny silownik poziomowania klody...................
iv TOCdoc090600

Spis tresci






Lista czesci zamiennych
Sposob korzystania z listy czesci zamiennych 1

ROZDZIAL 1 LISTA CZESCI ZAMIENNYCH

® 1.1

Sposoéb korzystania z listy czesci zamiennych

Za pomoca spisu tresci lub indeksu zlokalizowaé zespot zawierajacy czesé, ktora
jest potrzebna.

W odpowiednim rozdziale nalezy zlokalizowa¢ czes¢ na ilustracii.

Za pomoca numeru odpowiadajacego znalezionej czesci nalezy znalez¢ jej doktady
numer katalogowy wraz opisem w tabelce.

Czesci ukazane jako elementy sktadowe podzespotu sg dostgpne wraz z tym
podzespotem.

Czesci zaznaczone kwadracikiem (#) sg dostepne jedynie w zespole podanym w
tabelce powyzej tej czesci.

Zobacz przyktadowa tabele ponizej. Przyktadowa czes¢ #A01111 zawiera cze$¢ F02222
- 2 i podzespdt A03333. Podzespot A03333 zawiera czgsé S04444 - 4 oraz podzespot
K05555. Kwadracik (#) wskazuje,ze cze$¢ S04444 - 4 jest dostgpna wytacznie w zespole
A03333. Podzespét K05555 zawiera czesci M06666 i FO7777 - 77. Kwadracik () wska-
zuje, ze cze$¢ M06666 jest dostgpna jedynie w podzespole K05555.

1.2 Zespot przyktadowy
L.P. | OPIS (® wskazuje czesci dostgpne jedynie w zespolach) NUMER KAT. | SZT.
ZESPOL PRZYKLADOWY, KOMPLETNY ( ZAWIERA WSZYSTKIE A01111 1
WYSZCZEGOLNIONE PONIZEJ CZESCI )
4 Czes¢ przykiadowa F02222-22 1
Przykladowy podzespét (Zawiera wszystkie wyszczegoinione ponizej czgsci) A03333 1
5 Czest przykiadowa (@ Wskazuje czgsci dostgpne jedynie w zespotach ) S04444-41 1 L 2
Przyktadowy podzespét (Zawiera wszystkie wyszczegdinione ponizej czesci) K05555 1
6 Czes¢ przyktadowa (@ Wskazuje czesci dostgpne jedynie w zespotach ) M06666 2 *
7 Czes¢ przykiadowa FO7777-77 1

Azeby zaméwié czesci zamienne nalezy:

Zadzwonié do Zaktadu Produkcyjnego i Giéwnej Siedziby firmy Wood-Mizer
znajdujacej sie w miejscowosci Koto pod numer (0-63) 2610233. Nalezy
dysponowaé swoim indywidualnym numerem klienta, numerem identyfikacyjnym
VIN naklejanym na maszyne oraz numerem czgs$ci zamiennej.

W przypadku przebywania w innym regionie Polski skontaktowac sie z najblizszym
przedstawicielem firmy Wood-Mizer.

Lista czesci zamiennych R1doc072699 1-1






Zespot prowadnika pily, strona bierna

ZESPOLY PROWADNIKOW PILY

ROZDZIAL 2 ZESPOLY PROWADNIKOW PILY

2.1 Zespot prowadnika pily, strona bierna

1
O
SM0077B
L.P. OPIS (@ wskazuje czesci dostepne jedynie w zespolach) NUMER KAT. SZT.
ZESPOL PROWADNIKA PILY, STRONA BIERNA A08197 1
1 Przeciwnakretka 1/2-20 z wkiadka poliamidowg F05010-79 1
Rolka prawadnika pily z fozyskami A04925 1
Rolka szeroka prawadnika pily z tozyskami (stuzaca do opcjonalnych pit 1 1/2) 014299 1
2 Rolka prowadnika pity z koinierzem AQ9678 1 L 4
Rolka szeroka prowadnika pity z kotnierzem (stuzaca do opcjonalnych pit 1 1/2) | 014298 1 L 2
Zesp6t tozysk prowadnika pily - zestaw naprawczy K07079 1
3 tozysko prowadnika pity R8-2RS 015975 2
4 Pierscien ustalajgcy; wewnetrzny 1 1/8" F04254-1 1
5 Podkiadka dystansowa 086769 2
6 Podktadka filcowa szara P06455 1
7 Podkiadka filcowa biata P04252 1

ZESPOLY PROWADNIKOW PILY HDSdoc010300 2-1




2

ZESPOLY PROWADNIKOW PILY

Zeseél Erowadm’ka 212 strona bierna

Arkusz instrukcyjny przebudowy/wymiany prowadnika pity A04925-364 1

Watek mocujacy prowadnik pity S08192 1

Wspornik prowadnika pity z wezykiem doprowadzajacym wode, strona bierna WO08495 1

Zestaw srub regulacyjnych prowadnika pily (do obydwu zespotdéw prowadnika pity) K09942 1

10 Sruba ustatlajaca 3/8-24 x 1 1/4", BL/GN, nierdzewna F05007-96 4
1 Przeciwnakretka 3/8-24 z tbem szesciokatnym, cynkowana F05010-22 4
12 Watek regulacji prowadnika pity S08196 1
13 | SRUBA USTALAJACA Z LBEM PLASKIM GNIAZDOWYM 3/8-24 X 3/4" F05007-95 4
14 | PRZECIWNAKRETKA 3/8-24 F05010-22 4
15 | RURA LOZA PROWADNIKA PILY W08159 1

2-2 HDSdoc010300 ZESPOLY PROWADNIKOW PILY



Zespot prowadnika pity, strona napedowa

ZESPOLY PROWADNIKOW PILY

2.2 Zespo6t prowadnika pily, strona napedowa

1
O SM0078C
15
L.P. | OPIS (® wskazuje cze$ci dostepne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT.
ZESPOL. PROWADNIKA PILY, STRONA BIERNA A08191 1
1 Przeciwnakretka 1/2-20 z wkiadkg poliamidowg F05010-79 1
Rolka prawadnika pity z tozyskami AD4925 1
Rolka szeroka prawadnika pity z fozyskami (stuzaca do opcjonalnych pit 1 1/2) 014299 1
2 Rolka prowadnika pity z kolnierzem AQ9678 1 L 2
Rolka szeroka prowadnika pity z koinierzem (do opcjonalnych pit 1 1/2) 014298 1 L 4
Zesp6t lozysk prowadnika pity - zestaw naprawczy K07079 1
3 tozysko prowadnika pity R8-2RS 015975 2
4 Pierscien ustalajacy, wewnetrzny 1 1/8" F04254-1 1
5 Podkiadka dystansowa 086769 2
6 Podkiadka filcowa szara P06455 1
7 Podkiadka filcowa biata P04252 1
Arkusz instrukcyjny przebudowy/wymiany prowadnika pity A04925-364 1
8 Watek mocujacy prowadnik pity $08192 1
K’ ) 9 Wspornik prowadnika pily W08482 1

ZESPOLY PROWADNIKOW PILY HDSdoc010300 2-3



ZESPOLY PROWADNIKOW PILY

Zeseél Erowadnika 212 strona nae@dowa

Zestaw $rub regulacyjnych prowadnika pily (do obydwu zespoléw prowadnika pily) | K09942 1
10 Sruba ustatlajgca 3/8-24 x 1 1/4", BL/GN, nierdzewna F05007-96 4
1 Przeciwnakretka 3/8-24 z tbem sze$ciokatnym, cynkowana F05010-22 4
12 Watek regulaciji prowadnika pity S08196 1
13 | SRUBA USTALAJACA Z LBEM PLASKIM GNIAZDOWYM 3/8-24 X 3/4" F05007-95 3
14 | SRUBA NIERDZEWNA Z LBEM SZESCIOKATNYM 3/8-24 F05007-99 1
15 | PRZECIWNAKRETKA 3/8-24 F05010-22 4
16 | RURA LOZA PROWADNIKA PILY W08159 1

HDSdoc010300 ZESPOLY PROWADNIKOW PILY



ZESPOLY PROWADNIKOW PILY
Zespol ramienia growadnika Eily

2.3 Zesp6t ramienia prowadnika pity

<<

3H0538X1

L.P. | OPIS (® wskazuje czesci dostepne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT.

1 RAMIE PROWADNIKA PILY 087018-1 1

2 Uchwyt rolki prowadnika pity W10426 1

3 SRUBA MOCUJ'CA ROLKI PROWADNIKA PILY 086508-1 4

4 PODKLADKA PLASKA 17 F81058-1 4

5 PODKLADKA ZABKOWANA ZEWNETRZNIE 56/8" F05011-26 4

6 PRZECIWNAKRETKA 5/8-18 F05010-11 12

7 PODKLADKA ZABKOWANA WEWNETRZNIE 5/8" F05011-25 8
ZESPOL ROLEK RAMIENIA PROWADNIKA PILY Z LOZYSKIEM A09059 2

8 Rolka ramienia prowadnika pity z rowkiem klinowym S07989-W 1 ¢

9 Lozysko 6203 - 2 NSL 5/8" |.D. P06030-1 1
ZESPOL ROLEK RAMIENIA PROWADNIKA PILY Z LOZYSKIEM | ZEBATKA, A09932 2

10 Rolka ramienia prowadnika pily; napedowa S09930-W 1 L 4

11 tozysko 6203 - 2 NSL 5/8" 1.D. P06030-1 1

12 Zebatka, #25, 26-zgbow 015939 1 L 4

ZESPOLY PROWADNIKOW PILY HDSdoc010300 2-5



Zespot napedu ramienia prowadnika pi

ZESPOLY PROWADNIKOW PILY

2.4 Zespot napedu ramienia prowadnika pity

3H0538-2B

21

L.P. OPIS (® wskazuje czesci dostepne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT.
1 LANCUCH #25 X 20 1/4 P09984 1
2 | ZAPINKA DO LANCUCHA P09983 1
3 SRUBA Z L.BEM SZESCIOKATNYM 5/16-18 X 2 3/4" GR § F05006-28 4
4 PODKLADKA PLASKA 8.4 F81054-1 4
5 RURA NEOPRENOWA 3/8" X 1/2" R01897 0,75m

6 ZACISK POKRYTY EMT 1/2" P07584 2
7 OPASKA 1/4" X 6" F05089-1 2
ZESPOL NAPEDOWY RAMIENIA PROWADNIKA PItY 015989 1
Silnik posuwu prowadnika A10365 1
8 Silnik z przekiadnig 53:1 P09698-1 1
Obudowa silniczka Klauber P12756 1

Zesp6t kot zebatych silniczka posuwu rolki P12569 1 (\ '

2-6 HDSdoc010300 ZESPOLY PROWADNIKOW PILY



ZESPOLY PROWADNIKOW PILY
Zeseél napedu ramienia Erowadm’ka Eily

Zesp6t szczotki ze sprezyng P12800 1

Silnik posuwu prowadnika 009695 1

9 Zlaczka do przewodéw F04875-1 2
10 Sworzen 1/8" x 3/4" F05012-6 1
1 Zebatka posuwu rolki #25, 14-zebow P09970 1
12 Sruba szesciokatna, #10-32 x 1/2" F05004-60 4
13 Podkladka sprezysta, zabezpieczajaca 4,1 F81051-1 4
Arkusz instrukcyjny A10353-296 1

14 Wspornik mocowania silnika ramienia prowadnika pily 015939 1
15 Rolka taricucha ramienia prowadnika pity $09999 1
16 Sruba z tbem szesciokatnym , 5/16-18 x 3 1/2, z gwintem na calej dtugosci F05006-3 1
17 Podkiadka dystansowa 5/16" 1.D. x 1 1/2" S09996 1
18 Podkiladka sprezysta, 8.2 F81054-1 2
19 Podkiadka sprezysta, 8.2 F81054-4 1
20 Przeciwnakretka 5/16-18 F05010-6 1
21 Nakladka gumowa 023720 1
22 | OSLONA SILNIKA RAMIENIA PROWADNIKA PILY S$11617 1
OSLONA RAMIENIA PROWADNIKA PILY $12029 1

ZESPOLY PROWADNIKOW PILY

HDSdoc010300






KOLA NAPEDOWE I NAPINACZ PILY
Zespot napedu pity, LT30AHD/LT40AHD Super

ROZDZIAL 3 KOLA NAPEDOWE | NAPINACZ PILY

3.1 Zespét napedu pity, LT30AHD/LT40AHD Super

AC0038
L.P. | OPIS (® wskazuje czesci dostepne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT.
ZESPOL LOZYSK KOLA NAPEDOWEGO PILY 014561 1
Zespot lozysk napedu 086291 1
1 Obudowa lozysk kota napgdowego pity W10201 1 2
2 Walek kofa napedowego pity 086292 1 2
3 tozysko kota napedowego pity, walcowe NJ308, strona kota napedowego 085939 1
4 Lozysko kota napedowego pily, kulkowe 6308, strona kota pasowego 085940 1
5 Pierscient ustalajacy, 90 mm wewnetrzny #117 F04254-17 2
6 Uszczelka tozyska, #CR15890 P10206 2
7 Zatyczka, 1/4 NPT, z ibem kwadratowym P05498 1
8 Zatyczka gwintowana 1/4" P12868 1
9 Sruba U-ksztattna 1/2-13 diuga $10207-1P 1
10 Sruba U-ksztaltna 1/2-13 krétka $10207-2P 1
o, 1 Sworzen okragly 3/16" X 5/8" F05012-22 2
& 4 12 Przeciwnakretka szesciokatna 1/2-20 F05010-16 4

KOLA NAPEDOWE I NAPINACZ PILY AHDSdoc092000 3-1



KOELA NAPEDOWE I NAPINACZ PILY
3 Zeseél naegdu eiﬁ, LT30AHD/LT40AHD Sueer

13 Podladka sprezysta Z12.2 F81056-2 8
14 Podtadka plaska 13 F81056-1 4
15 Tulejka dystansowa .510" x 937" x .34" $04253 4
16 Nakretka szesSciokatna 1/2-13 F05010-35 4
17 Sruba 1/2-20 x 2 1/2" F05008-110 2
18 Nakretka samozabezpieczajgca z wkiadka poliamidowa M12-8 £81034-2 4
19 Sruba z Ibem szesciokatnym 1/2-20 x 1 1/2" F05008-53 2
Nalepka, t.ozysko S$12750 1

Arkusz instrukcyjny K10200-275 1

ZESTAW KOLA NAPEDOWEGO PILY 014562 1

20 Koto Napedowe Pity 016284 1
21 Tuleja 1 9/16" P1 016270 1
Arkusz instrukcyjny K12987-488 1

22 | PASEK B57 P04185 1
23 | PASEK NAPEDOWY 3BX74 (EA20, EA25) 014249 1
24 | KOLO PASOWE NAPEDOWE 3B124SK (EA20, EA25) 014688 1
25 | TULEJA STOZKOWA DZIELONA 1 9/16" (EA15, EA20, EA25) 014690 1

3-2 AHDSdoc092000 KOLA NAPEDOWE I NAPINACZ PILY



KOLA NAPEDOWE I NAPINACZ PILY
Zespdt biernego kola pily 3

3.2 Zespot biernego kota pity

O

SM0241
L.P. | OPIS (® wskazuje czesci dostepne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT.

ZESPOL KOLA PILY STRONA BIERNA 016120 1
1 Kofo pily strona bierna 016013 1 L 4
2 Lozysko 3309B 2RSR 086428 1
3 Pierscien ustalajacy 100mm F04254-28 1
4 PODKLADKA USTALAJACA BIERNEGO KOLA PILY 2 3/16 X 1/4" 016397 1
5 SRUBA Z LBEM GNIAZDOWYM 5/16-18 X 3/4" F05006-95 1
6 PASEK KOLA PILY B57 P04185 1
7 WALEK BIERNEGO KOLA PltY 016398 1
8 OBUDOWA WALKA BIERNEGO KOLA PILY 016103 1
9 SRUBA 1/2-20 X 1 1/4" F05008-109 2
10 | PRZECIWNAKRETKA 1/2-20 F05010-16 2
1" SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM 1/2-20 X 3 3/4" Z GWINTEM NA CALEJ Dt. F05008-111 1
12 PODKLADKA DYSTANSOWA Z KOLNIERZEM 1/2" |.D. 086769-1 2
13 PRZECIWNAKRETKA 1/2-20 F05010-16 2
14 | PODKLADKA SPREZYSTA 212.2 F81056-2 1

KOLA NAPEDOWE I NAPINACZ PILY AHDSdoc092000 3-3



KOLA NAPEDOWE I NAPINACZ PILY

Zeseél hzdrauliczne go naeinacza 212

3.3 Zesp6t hydraulicznego napinacza pity
O
13—\ 15 16
= 14 |,
12 L 11
! 9 g 18
.10 A \ ‘ o N
.'I} X \3 3 S ® ) = ( 20
o= @ -
¢ s |} 11 21 1 '/{;/36 (]
y 2 ] (; ¢
19
A 5 6 22
S > 2 \ 1 [ 7
o= | 2 ChASE AT TR 2 3Hoo418
8 d
[l-3
|
L)
L.P. | OPIS (® wskazuje czesci dostepne jedynie w zespolach) NUMER KAT. SZT.
HYDRAULICZNY ZESPOL NAPINACZA PILY A10054 1
Zespot rekojesci hydraulicznego zespotu napinacza pily A12294 1
1 Sruba hydraulicznego zespotu napinacza pity S$10056 1 L 2
2 Rekojes¢ sruby hydraulicznego napinacza S08174 1
3 Nasadka na rekoje$¢ z tworzywa sztucznego P08072 1
4 Kotek cynkowany, 3/16 X 7/8" F05012-19 1
5 Stalowa kulka, 1/2" P02720 1
] Obudowa przedniej czesci napinacza z otworem gwintowanym $10062 1 L 4
7 Smarowniczka, 1/4-28 P05060 1
Arkusz instrukeyjny $ruby napinacza A12294-518 1
8 Sruba z Ibem szesciokatnym 5/16-18 x 7 1/2", GR 5 F05006-43 4
9 Tiok przedni napinacza hydraulicznego o diugosci 2 3/4" $10060 1
10 Obudowa prowadnika tioka 510061 1
1 Uszczelka o $rednicy 1" P10051 2
12 Blok mocujgcy manometr hydraulicznego napinacza S$10140 1
13 Manometr, 5000 P.S.1. P10052 1
14 Zatyczka wlewu hydraulicznego napinacza P10065 1
15 Pierscieni uszczelniajacy 5/8" x 3/32" P10377 1
16 Bloczek tylnego napinacza tioka $10142 1
17 Tiok tylny napinacza hydraulicznego, Dtugo$¢ 3 5/8" $10059 1
18 Obudowa tylnej czesci tioka $10089 1
19 Uszczelka o $rednicy 1" P10053 1 & ; )
20 Sruba 10-24 x 1" F05004-43 4
3-4 AHDSdoc092000 KOLA NAPEDOWE | NAPINACZ PILY



KOLA NAPEDOWE I NAPINACZ PILY
Zespot hydraulicznego napinacza pily

21 Sruba z tbem uszczelniajagcym 5/16-18 x 2 3/4", GR 5 F05006-28
22 Naklejka ostrzegawcza P10147
A10136-272

Arkusz instrukcyjny instalacji napinacza hydraulicznego

KOLA NAPEDOWE I NAPINACZ PILY AHDSdoc092000

3-5






GLOWICA TRAKA

Sruba ograniczajgca drgania pity

ROZDZIAL 4 GLOWICA TRAKA

4.1 Sruba ograniczajaca drgania pity

2
Amy)
= |
L 1
!
| SM0122
L.P. | OPIS (® wskazuje czesci dostepne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT.
1 SRUBA USRALAJACA Z LBEM WPUSZCZANYM GNIAZDOWYM 3/8-16 X 1 1/4" F05007-18 1
2 PRZECIWNAKRETKA 3/8-16 F05010-29 1

GLOWICA TRAKA AHDSdoc092100

4-1



@ GLOWICA TRAKA

Solenoid uktadu chfodzenia Wodﬁ

4.2 Solenoid uktadu chtodzenia woda

4
|
) P r ll
: )
s
3 |
“ i y
\':;_g
@y
2 3 5
3H0310 NS
L.P. | OPIS (® wskazuje czgsci dostepne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT.
1 SOLENOID UKLADU CHLODZENIA WODA 016140 1
2 | WKRET 4MM X 12 F05004-74 2
3 | PODKLADKA SPREZYSTA 4MM F05011-57 2
4 | REDUKTOR 1/4" NPT 3/8" P04682 1
5 | ZLACZE KOLANKOWE ZE STOZKOWYM KONCEM P04730 1

4-2 AHDSdoc092100 GLOWICA TRAKA

@



GLOWICA TRAKA @

Zespot usuwania desek

4.3 Zespot usuwania desek

29
30
"
3H0385C 35

L.P. | OPIS (® wskazuje czesci dostgpne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT.
ZESPOL USUWANIA DESEK 015209 1
1 Wspornik spawany plyty usuwania desek 015215 1
2 Sruba z tbem szesciokatnym 3/8-16 x 3" z gwintem na calej diugosci F05007-1 4
3 Podktadka 1/8" x 1 1/4" 015336 2
4 Nakretka samozabezpieczajgca 3/8-16 z wkiadka poliamidowa F05010-10 4
5 Podkiadka plaska 10.5 F81055-1 4
6 Zestaw wkreta ustalajacego 016272 1
7 Smarowniczka prosta 1/4-28 P05060 1
8 Whkret ustalajacy 1/4-28 x 1/4" F05005-105 1
9 Wkret ustalajacy 3/16 x 1 1/4" F05012-16 1
10 Poktadka nylonowa 5/8" x 15/16" x .094 F05011-19 2
1 Ramie plyty usuwania desek 015210 1
k Py 12 Sruba 1/4-20 x 3/4" F05005-1 1

GLOWICA TRAKA AHDSdoc092100 4-3



GLOWICA TRAKA
4 Zeseé/ usuwania desek
13 Nakretka samozabezpieczajgca 1/4-20 F05010-9 3
14 Podkiadka ptaska 7.4 F81056-11 2 (\
15 Ostona pasa plyty usuwania desek 015007 1 4
16 Sruba z tbem szesciokatnym 10-32 x 1/2" F05004-60 4
17 Kolo pasowe 1.42 x .32 015074 1
18 Wkret 1/4-20 F05005-55 1
19 Sruba 1/4-20 x 1" F05005-89 1
20 Pasek 3L190 015477 1
21 Koto pasowe OK50 x 1/2" zmodyfikowane 015224 1
22 Sruba czopu kola pasowego biernego 015221 1
23 Tulejka 5/8" x 7/8" x 1/2" P05135 1
24 Podktadka plaska 13 F81056-1 1
25 Przeciwnakretka z nylonem 1/2-20 F05010-79 1
26 Ptyta przegubu silnika 015220 1
27 Sruba M10 x 25-8.8 F81003-32 1
28 Nakretka samozabezpieczajgca 3/8-16 F05010-25 1
29 Silnik przekiadniowy 53:1 ASA A10365 1
30 Sprezyna 3/4" x 2 7/8" x 12 015479 1
M Sruba z Ibem szesciokatnym 1/4-20 1" kl. 5 F05005-101 1
32 Linka zespotu usuwania desek 016090 1
33 Podkiadka sprezysta 10.2 F81055-2 3
34 Sruba z Ibem szesciokatnym 3/8-16 x 3/4" F05007-27 3
35 Wspornik plyty usuwania desek 015652 1
W,
4-4 AHDSdoc092100 GLOWICA TRAKA



Zespot zbiornika wody

GLOWICA TRAKA @

4.4 Zespot zbiornika wody

AC0017

L.P. | OPIS (@ wskazuje czesci dostepne jedynie w zespolach) NUMER KAT. SZT.
ZESPOL PODSTAWY ZBIORNIKA PALIWA/ZBIORNIKA WODY 086528-1 1
1 Podstawa zbiornika wody / zbiornika paliwa S$11684 1 *
2 Gumowa tasma mocujgca 20" P11668 2
3 Sruba z tbem grzybkowym z podsadzeniem 1/4-20 x 1" F05005-34 4
4 Nakretka szeciokatna zamykajgca 1/4-20 F05010-21 4
5 S$RUBA Z tBEM GRZYBKOWYM Z PODSADZENIEM 1/4-20 X 1" F05005-34 1

GLOWICA TRAKA AHDSdoc092100 4-5



GLOWICA TRAKA

4 Zeseéf zbiornika wodz
6 | SRUBA Z LBEM GRZYBKOWYM Z PODSADZENIEM 1/4-20 X 1/2" F05005-33 2
7 | ZACISK PRZEWODU, 1/2" EMT P07584 3
8 | PODKLADKA PLASKA 7.4 F81056-11 3
9 | NAKRETKA SZESCIOKATNA SAMOZABEZPIECZAJACA, 1/4-20 F05010-21 1
10 | GUMOWA TASMA MOCUJACA 15" P07461 1
11 | NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA 1/4-20 F05010-9 2
ZESPOL ZBIORNIKA WODY 014642 1
12 Zbiornik wody 19 litrowy 014637 1
13 Korek wiewu wody 014773 1
14 | ZLACZKA 3/4FPT X 3/4MPT 014636 1
15 | ZAWOR WYPLYWU WODY 014100 1
16 | FILTR SYSTEMU ZWILZANIA WODA 016086 ! 1
17 | REDUKTOR Z 5/8" NA 3/8" 014113 1

18 | PRZEWOD Z TWORZYWA SZTUCZNEGO DOPROWADZAJACY WODEDO PitY | R01885 21m

! Proponuje sig uzycie filtra w modelach Super w celu zapobiezenia przedostawaniu sig zaniczyszczen do zaworu uktadu chiodzenia

woda.

4-6

AHDSdoc092100

GLOWICA TRAKA

@



GLOWICA TRAKA

Nalepki ostrzegawcze gfowicy

4.5 Nalepki ostrzegawcze gtowicy

C

Sy e e S WO Od-MiZ er i

—T——3 —

E=_ LT40AHDD40 Super ==

s oy wrts msnn e s om0

2, mmisisase. merr e o e m———

seuvorocemm ron e A 12

3H0589X

L.P. | OPIS (® wskazuje czesci dostepne jedynie w zespolach) NUMER KAT. SZT.
1 | NALEPKA OSTRZEGAWCZA O NAPIECIU PILY P10147 1
2 | NALEPKA WYLOTU TROCIN P11754 1
3 | NALEPKA ZAKRES NAPINANIA PiLY 085080 1
4 | NALEPKA OSTRZEGAWCZA O OSLONACH PILY 520039 2
5 | NALEPKA OSTRZEGAWCZA ZE STRZALKAW PRAWO S11752 1
6 | NALEPKA OSTRZEGAWCZA O POSUWIE GORA/DOL S11762 1
7 | NALEPKA START/STOP PiLY P11779 1
8 | NALEPKA - SRUBA NACIAGU PILY P11790 1
9 | NALEPKA ZABEZPIECZENIE GLOWICY (TYLKO TRAKI PRZEWOZNE) $12581 1
10 | NALEPKA - USTAWIENIE POLOZENIA PILY P11789 1
11 | NALEPKA, CZERWONA 2" OKRAGLA ODBLASKOWA P07452 2
12 | NALEPKA TYPU TRAKA N/A
Nalepka, trak typu LT30AHDE20S 086993 1
C Nalepka, trak typu LT30AHDE25S 086994 1

GLOWICA TRAKA AHDSdoc092100



4

GLOWICA TRAKA

Naleeki ostrzegawcze gfowicz

Nalepka, trak typu LT4A0AHDE20S 086904 1
Nalepka, trak typu LTAOAHDE25S 086910 1 (\
Nalepka SUPER 085088 1 4
13 | NALEPKA CO ZNACZY WOOD-MIZER S12528 1
14 | NALEPKA NIEBEZPIECZENSTWO PILA W RUCHU STRZALKA W LEWO S11751 1
@
4-8 AHDSdoc092100 GLOWICA TRAKA



GLOWICA TRAKA
Ostony obudowy pily

4.6 Ostony obudowy pity

AC0035

L.P. | OPIS (® wskazuje czesci dostepne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT.

POKRYWA OBUDOWY PiLY Z UCHWYTAMI, STRONA NAPEDOWA 086195 1

1 Pokrywa obudowy strony napedowej pity 086194-1 1 g
2 Uchwyt pokrywy obudowy pity P08065 1
3 Whkret samogwintujacy21 F81059-2 2
Zespot zawleczki podtrzymujacej ostong A12812 1
4 Zawleczka P05059 1
5 Linka zabezpieczajqca ostone 3/64" x 6" 016030 1
6 Osilona wyltou trocin 015734-1 1
7 Nity aluminiowe 3.2 x 7.4 F81021-2 7
8 Krzywka kraricowki ostony pity 086409-1 1
9 Sruba M6 x 12 8.8 Fe/Zn5 F81001-7 2
10 Podkiadka 6.4 Fe/Zn5 F81053-1 2
POKRYWA OBUDOWY PILY Z UCHWYTAMI, STRONA BIERNA 086431 1

1 Pokrywa obudowy strony biernej pity 086430-1 1 *
Uchwyt pokrywy obudowy pity P08065 1
Wkret samogwintujacy #8-32 x 3/8" F05015-8 2
Zesp6t zawleczki podtrzymujace) ostong A12812 1
& 4 Zawleczka P05059 1

GLOWICA TRAKA AHDSdoc092100 4-9



GLOWICA TRAKA
4 Oslonz obudowz eiﬁ

5 Linka zabezpieczajaca ostone 3/64" x 6" 016030 1

6 Krzywka krancowki ostony pity 086409-1 1 (\\
7 Sruba M6 x 12 8.8 Fe/Zn5 F81001-7 2
8 Podkiadka 6.4 Fe/Zn5 F81053-1 2

12 | POKRYWY OBUDOWY SRODKOWEJ CZESCI PILY 086425-1 1

13 Krancowka 087650 2

14 | SRUBA Z LBEM SZESCIOK'TNYM 1/4-20 X 3/4" F05005-1 18

15 | ZAWIASY POKRYWY SRODKOWEJ CZESCI PiLY $07522 2

16 | NAKRETKA SZESCIOK TNA SAMOZABEZPIECZAJACA 1/4-20 F05010-9 4

17 | NAKRETKA ZAMYKANIA POKRYWY 086076 3

18 | OSLONA NAPINACZA PiLY 086230 1

19 | NAKRETKA SZESCIOK'TNA 5/16-18 Z WKLADKA POLIAMIDOWA F05010-58 6

20 | SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM 5/16-18 X 3/4" F05006-5 6

21 | NALEPKA, NIEBEZPIECZEASTWO PiLY STRZALKA W LEWO 511751 2

22 | NALEPKA, USTAWIENIE PiLY P85066 1

O

4-10 AHDSdoc092100 GLOWICA TRAKA



GLOWICA TRAKA
Osfony pasa napedowego, LT304HD/LT404HD Super

4.7 Ostony pasa napedowego, LT30AHD/LT40AHD Super

AC0034

2

g &y
L.P. | OPIS (® wskazuje czesci dostepne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZ7T.

1 SRUBA Z tBEM SZESCIOKATNYM 1/4-20 X 3/4" F05005-1 11
2 PODKLADKA PLASKA 7.4 F81056-11 11

ZESPOL OSLONY SPRZEGLA, SUPER 086290 1
3 Ostona sprzegta 015657-1 1
4 Wspornik ostony sprzegia 086275-1 1
5 Sruba z tbem szesciokatnym 1/4-20 x 1/2" F05005-15 2
6 Podkiadka ptaska 7.4 F81056-11 2
7 OSLONA KOLA PASOWEGO, STRONA NAPEDOWA W11536 1

ZESPOL OSLONY RAMY GLOWICY 015155 1

O

GLOWICA TRAKA AHDSdoc092100 4-11



4 GLOWICA TRAKA

Osfonz pasa naegdowego, LT304HD/LT404AHD Sueer

Ostona glowicy, dolna 015654 1
Ostona zamykajaca glowicy 097 086412-1 1 (‘\
10 Sruba z tbem szesciokatnym 1/4-20 x 1/2" F05005-15 1
1 Podkiadka ptaska 7.4 F81056-11 1
12 OSLONA GLOWICY, GORNA 086621-1 1
13 | NALEPKA, ZNAK BEZPIECZENSTWA GS P85073 1
14 NALEPKA, TRAK Z CERTYFIKACJA CE P85071 1
15 NALEPKA, OSTRZEZENIE O RUCHU GLOWICY A11762 1
16 | NALEPKA, OSTRZEZENIE O OCHRONIE OCZU S$12004G 1
17 | NALEPKA, OSTRZEZENIE O OCHRONIE USZU $12005G 1

! Inne ostony paskéw wymagane sa w przypadku wyposazenia maszyny w opcjonalne urzadzenie Remote lub w sprzegio automaty-
czne. Patrz rozdzia 15.3 w instrukcji sprzegta automatycznego lub Rozdziat 5,14 w instrukeji urzadzenia Remote.

@

4-12 AHDSdoc092100 GLOWICA TRAKA



GLOWICA TRAKA

Wylot trocin
4.8 Wylot trocin
AC0033
6
@
5
L.P OPIS (@ wskazuje czesci dostgpne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT.
1 WYLOT TROCIN, SPAWANY 015466 1
2 SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM 5/16-18 X 3/4" F05006-5 2
3 PODKLADKA PLASKA 8,4 F81054-1 2
4 NAKRETKA SZESCIOKATNA 5/16-18 F05010-20 2
5 | WKRET SAMOGWINTUJACY #10-24 X 1/2" F05015-7 2
6 | GUMOWA RURA WYLOTU TROCIN R02336 06m
TASMA GUMOWA Z HACZYKIEM P11668 1
SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM 1/4-20 X 1 1/4" Z GW. NA CALEJ DLUGOSCI | F05005-3 1
PODKLADKA PLASKA 7,4 F81056-11 1
NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA 1/4-20 F05010-21 1

O

GLOWICA TRAKA AHDSdoc092100 4-13






Pulpit sterowniczy
Zespot sterowania, LT30AHD/LT40AHD Super

ROZDZIAL 5 PULPIT STEROWNICZY

C 51 Zespo6t sterowania, LT30AHD/LT40AHD Super

g 4

AC0010B

L.P. | OPIS (® wskazuje czesci dostepne jedynie w zespolach) NUMER KAT. SZT.
_ ZESPOL SKRZYNKI STEROWNICZEJ, AC SUPER (EA20, EA25) 086548 1
(;-; ] 1 OBUDOWA PULPITU OPERATORA, AC SUPER (EA20, EA25) 086546-1 1 L 4

Pulpit sterowniczy AHDSdoc090600 5-1




Pulpit sterowniczy
5 Zeseéf sterowania, LT30AHD/LT40AHD Sueer
2 Zesp6t przedniego panela i wigzek przewod6w (Rozdziat 5.4)
3 Pokrywa pulpitu sterowania z zawiasami 015304 1
4 Wkret #10-24 x 1/2" F05015-17 12
5 Bezpieczniki (Rozdziaf 5.3)
6 Przetaczniki bebnowe (Rozdziaf 5.2)
7 Przycisk sygnatu dzwigkowego E85118 1
8 Wyltgcznik awaryjny XB2 BS542 086556 1
9 Podktadka pod wytacznik awaryjny 086561 1
10 Przetgcznik uktadu sterowniczego 086773 1
1" Podkiadka nylonowa 1/2" x 3/4" x 5/8" P05251-1 1
12 Ostonka przetgcznika przechyinego P02575 1
13 | SRUBA Z LtBEM SZESCIOKATNYM M8 X 20-8.8-B F81002-4 4
14 | NAKRETKA SZESCIOKATNA M8-8-B F81032-2 4
15 | PODKLADKA OKRAGLA 8,4 F81054 8
16 | PODPORA PULPITU STEROWNICZEGO 086732-1 1
17 | SRUBA Z LBEM GNIAZDOWYM 3/8-16 X 1” F05007-52 4
18 | PODKLADKA SPREZYSTA 10,2 F81055-2 4
19 | NALEPKA OSTRZEGAWCZA DOT. PRZEDNIEGO WSPORN!IKA WYSUWNEGO 015400-4 1
20 | NALEPKA OCHRONA WZROKU | SLUCHU S$11753-4 1
5-2 AHDSdoc090600 Pulpit sterowniczy

®



Pulpit sterowniczy
Przetgczniki

5.2 Przelaczniki

b =0
3H0421
L.P. OPIS (@ wskazuje czesci dostepne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT.
PRZELACZNIK RUCHU GORA/DOLGLOWICY E20440 1
1 Obudowa przetgcznikéw E20440-B 1 2
2 Sprezynka przetacznika P12570 1
3 Dzwignia przetacznika posuwu przdd/tyt P12500 1
PRZELACZNIK POSUWU PRZODITYL GLOWICY E20438 1
4 Obudowa przetacznikow E20438-B 1  J
5 Sprezynka przetacznika P12570 1
6 Dzwignia przetacznika posuwu przédityt P12500 1
7 PODKLADKA PLASKA #8 SAE F05011-41 6
POJEMNIK NA SMAR DO STYKOW A20463 1
8 Pojemniczek z tworzywa sztucznego P20464 1 2
9 Naklejka na pojemniczek na smar P20467 1
10 Podkiadka umozliwiajaca pofaczenie na tzw. “rzep"-cze$¢ migkka P20466 1 L 4
1 Podktadka umozliwiajgca potaczenie na tzw. “rzep”-cze$é¢ twarda P20465 1 2
Smar do stykéw P20468 01iml | &

Pulpit sterowniczy AHDSdoc090600 5-3



Pulpit sterowniczy
Bezpieczniki

5.3 Bezpieczniki

—

C

(<)
° 3
AC0014 5
L.P. | OPIS (@ wskazuje czesci dostepne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT. I,
ZESPOL BEZPIECZNIKOOW | WYLACZNIKOW PULPITU OPERATORA 015621 1
1 Listwa wytgcznikéw automatycznych 015310 1
2 Bezpiecznik 15A, kasowany recznie E20430 3
3 Wkret #8-32 X 1/2" F05004-12 6
4 Nakretka szesciokatna samozabezpieczajgca #8-32 F05010-41 6
5 WKRET Z LBEM KRZYZAKOWYM #10-24 X 3/8" PHILLIPS F05004-3 3
6 NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA #10-24 F05010-14 3
7 LISTWA ZACISKOWA PRZEWODOW ELEKTRYCZNYCH F81086-1 1
8 WHKRET M3 X 20-5.8 F81000-8 1
9 NAKRETKA M3 F81028-2 1

5-4 AHDSdoc090600 Puipit sterowniczy



Pulpit sterowniczy
Zesp6t przedniego panela i wigzek przewodow

5.4 Zespol przedniego panela i wigzek przewodow

AC0028

L.P. | OPIS (® wskazuje czesci dostepne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT.

ZESPOL PLYTY PRZEDNIEJ PULPITU OPERATORA, AC SUPER (EA20, EA25) | 087387 1
1 Uszczelka pulpitu operatora 015270 1
2 Plyta czotowa pulpitu operatora 087316 1
3 Zesp6t przetacznika szybkosci posuwu E20519 1
4 Pokretto regulacji predtoéci posuwu P-T ze $rubg mocujaca P06257 1
5 Przetacznik zespolony 024200 2
6 Oslona przefacznika dwustabilnego P02575 2
7 Wylacznik kluczykowy 087350 1
8 Licznik godzin pracy 015401 1
9 Wkret 6-42 x 3/4" F05004-93 2
10 Nakretka szesciokatna samozabezpieczajaca 6-23 F05010-59 2
1 Piyta opisu pulpitu operatora, AC 087351 1
12 Przycisk START-STOP 087349 1
13 Lampka kontrolna 087348 1

DOLNA WIAZKA PRZEWODOW 015421 1
14 Wkret #10-24 x 1/2" F05015-17 8

Pulpit sterowniczy AHDSdoc090600 5-5






Zespot posuwu géraldél@

Mocowanie usztywniajgce "V" - glowicy tngcej

ROZDZIAL 6 ZESPOL POSUWU GORA/DOL

O

6.1 Mocowanie usztywniajace "V" - glowicy tnacej

1 =%
®+—4
/‘
0) ]
) ®
5 | o
7
0
Q
L.P. | OPIS (® wskazuje czesci dostepne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT.
1 WSPORNIK "V" WZMACNIAJACY PROWADNICE 086308 1
2 | $SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM 5/16-18 X 3/4" GR § F05006-5 19
SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM 5/16-18 X 1 1/4”, Z PELNYM GWINTEM FO05006-18 5
3 | PODKLADKA PLASTIKOWA POSLIZGOWA M04096 12
4 | NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA Z WKLADKA POLIAMIDOWA5/16-18 | F05010-58 19
NAKRETKA SZESCIOKATNA 5/16-18 F05010-17 5
5 | PLYTKA USZTYWNIAJACA "V" $07935 4
6 $RUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM M12 X 40-8.8 F81004-1 4
7 | NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA Z WKLADKA POLIAMIDOWAM12 -8 | F81034-2 4
8 | SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM 3/8-16 X 3", Z PELNYM GWINTEM F05007-1 2
9 | NAKRETKA SZESCIOKATNA 3/8-16 F05010-1 4
10 | PODKLADKA PLASKA 10.5 F81055-1 2
11 | PODKLADKA SPREZYSTA 10.2 F81055-2 2

Zespot posuwu gora/dot AHDSdoc120999 6-1



Zespot posuwu gora/dét

WskaZnik ﬂsokos’ci Eofoz‘enia E”Z

6.2 Wskaznik wysokosci potozenia pity

12
7
11 3H0034B
1
9
2
3 4 17
15 18
L
Standard 19
= 21
ST %620 16
: 22
j 10
[] © BAE
: 8 fﬁ sop
: L 4
. H
4 i
e
Stort
14
12
10 21 18
0 19
13
L.P. | OP!S (@ wskazuje czesci dostepne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT.
ZMODERNIZOWANA SKALA ZAMOCOWANA WRAZ ZE WSKAZONKA A12030 1
Zestaw skali zamocowany wraz ze wskazéwka K11998 1 L g
Zesp6t skali; zamocowany A12022 1 L 4
1 Plytka mocujaca skale W11996 1 & h

AHDSdoc120999

Zesp6t posuwu gora/dot



Pan

Zespot posuwu gora/dot
WiskaZnik wysoko$ci potozenia pity

2 Skala 35" ¢wieré calowa $11989 1
3 Naklejka skali 35" cwieré-calowej S$11774 1
Skala 35" P12819 1

4 Podziatka calowa 35" $11988 1
5 Naklejka skali 35"calowej S11773 1
6 Ta$ma podtrzymujaca skale $04805 1
7 Sworzeri 1/8" x 5/8" F05012-14 1
8 Wkret z tbem skrzydetkowym 1/4-20 x 5/8" F05005-64 1
9 $ruba z tbem szesciokatnym 1/4-20x3/4" z gwintem na catej dtugoséci| F05005-1 2
10 Podkfadka plaska 7.4 F81056-11 2
1" Podkiadka ptaska 1/4 x 0.020 F05011-22 2
12 Nakretka szesciokatna samozabezpieczajgca 1/4-20 F05010-9 2
13 Wkret z tbem plaskim gniazdowym 1/4-20 x 3/4" F05005-70 1
Zesp6t wskaznika zamocowanego na skali A12023 1

14 Podstawka mocujaca wskaznik skali $12245 1
15 Wskaznik podziatki znakowany 086691 1
16 Wkret 2 tbem z gniazdkiem krzyzowym #10-24 x 3/8 F05004-3 2
17 Nakretka szesciokatna samozabezpieczajaca #10-24 F05010-14 2
18 Podktadka ptaska 7.4 F81056-11 2
19 Sruba z tbem szesciokatnym 1/4-20 x 1/2" F05005-1 2
20 Podktadka plaska 8.4 F81054-1 2
21 Nakretka szesciokatna samozabezpieczajgca 5/16-18 F05010-6 2
Sruba z tbem szesciokatnym 1/4-20 x 1/2" kl. 2 F05005-15 1

Arkusz instrukcyjny skali A12030-370 1

ZESTAW NAKLEJEK SKALI METRYCZNEJ K12064 1
Naklejka metryczna S11711 1

Naklejka metryczna 16-40 mm P12040-1 1

Naklejka metryczna 45-63 mm P12040-2 1

22 | NAKLEJKA OBSLUGI DZWIGNI SPRZEGLA/HAMULCA P11779 1

Zesp6t posuwu goéra/dot AHDSdoc120999



@ Zespo6t posuwu gora/dot

tancuch i kofa Zﬁbate Bosuwu géra/déf

6.3 Lancuch i kota zebate posuwu géra/dét

O

P )lk i
e
, _
3 C @)
;@ e
E ) <
3 (@ ’
O
,.
@,
4
6
). ®
. ']J Al
—7
3H0654-1 8
&9
& g
<)
L.P. | OPIS (@ wskazuje czesci dostepne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT.
ZESTAW ZEBATKI POSUWU GORA/DCL. #50-2, BIERNA 016020 1
1 Zebatka '98, bierna 016019 2
2 Tulejka dystansowa, 50-2 '98 bierna 016018 4
Arkusz instrukcyjny 016020-541 1
3 | SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM 5/8-11 X 5" KL. 2 F05009-6 2 -

O

6-4 AHDSdoc120999 Zespot posuwu gora/dot



pes

Zespo6t posuwu gora/dot
tancuch i kota zebate posuwu géra/dot

NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA 5/8-11 Z WKLADKA POLIAMIDOWA F05010-34 2
5 | tANCUCH POSUWU GORA/DOL #50-2 X 75.625" 015259 1
ZLACZKA LANCUCHA #50-2 015258 2
ZESPOL NAPINACZA LANCUCHA POSUWU GORA/DOL 086219 1

Napinacz tarcucha posuwu géra/dot #50 086205-1 1 4
Podktadka sprezysta 212.2 F81056-2 2
Przeciwnakretka M12-8 -B F81034-1 2

Zesp6t posuwu goraldot AHDSdoc120999 6-5



Zespot silnika posuwu géra/dét LT304HD/A. T404HD Super

@ Zespot posuwu gora/dét

6.4 Zespdt silnika posuwu goéra/dét LT30AHD/LT40AHD Super

O

11
(S
3H0567-1
L.P. | OPIS (@ wskazuje czesci dostepne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT.

ZESP(L SILNIKA 2-BIEGOWEGO POSUWU GORA/D(, AC SUPER 086871 1
1 Silnik napedowy elektryczny 2-biegowy, AC Super 086770 1
2 Koto pasowe 086378-1 1
3 Ptyta mocujaca silnik posuwu géra/dét 015198 1
4 Podtadka sprezysta 8.4 F81054-1 4
5 Sruba z them szesciokatnym M8 x 25-8.8 B F81002-4 4
6 Podkiadka ptaska 8.4 F81054-1 4
7 Nakretka szesciokatna M8-8-B F81032-2 4
8 Ostona kota zebatego 015016 1
9 Podkiadka sprezysta 8.2 F05011-4 2
10 Sruba z tbem szesciokatnym M8 x 25-8.8 B F05007-27 4
1" PASEK AX23 015257 1
12 | SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM 5/8-11 X 5GR § F05006-73 1
13 | NAKRETKA SZESCIOKATNA 5/16-18 Z WKLA DKA POLIAMIDOWA F05010-65 1
14 | SPREZYNA .75” X 5" X .095” 015569 1

O
6-6 AHDSdoc120999 Zesp6t posuwu gora/dot



Zespot posuwu gora/dot
Zespét napedu posuwu géra/dét LT30AHD/LT404HD Super

6.5 Zesp6t napedu posuwu gora/dot LT30AHD/LT40AHD Super

Q 3H0567-2B

L.P. | OPIS (@ wskazuje czesci dostepne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT.
ZESPOL POSUWU GORA/DGL 015176 1
1 Sruba z tbem szesciokatnym 3/8 - 16 x 1" F05007-7 4
2 Podkiadka sprezysta 10.2 F81055-2 4
3 Podkiadka ptaska 10.5 F81055-1 4
4 tozysko z kotnierzem 014090 1
5 Walek posuwu géra/d6t z zgbatkg 086587 1
6 Wkret nastawczy M8 x 8 - 33H F81014-1 2
7 Wkret ustalajacy M8 x 8 - 33H F81014-1 2
8 Wpust kwadratowy 1/4" x 1 11/16" S04124 1
9 Tulejka dystansowa walka posuwu gora/dot 016032 1
10 Przektadnia posuwu géra/dét 014074 1
1" Plyta dystansowa przektadni 014158-1 1
12 Sruba z tbem gniazdowym 3/8-16 x 1" F05007-110 4
13 Koto pasowe posuwu géra/dét 015256 1
C“: 14 Wpust kwadratowy 3/16" x 1" §31027 1

Zespodt posuwu gora/dot AHDSdoc120999 6-7



6

Zespot posuwu goéra/dét

Zeseéf naegdu eosuwu géra/dél LT304HD/LT404AHD Sueer

15 Ptytka mocujaca silnik posuwu géra/dét 015195-1 1
16 | PODKLADKA PLASKA 8.4 F81054-1 4
17 | PODKLADKA SPREZYSTA 8.2 F81054-4 4
18 | SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM 5/16-18 X 1" F05006-5 4
19 | PODKLADKA SPREZYSTA 10.2 F81055-2 4
20 | SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM 3/8-16 X 3/4" F05007-27 4

OLEJ 225 GRAM L04869-4 1

6-8

AHDSdoc120999

Zespot posuwu gora/dot

®



Naped i zgarniacz prowadnika
Goéme rolki prowadnika i zgarniacz
ROZDZIAL 7 NAPED | ZGARNIACZ PROWADNIKA

7.1 Gorne rolki prowadnika i zgarniacz

5\§9 ,
AN
:&& ;@ 13 3 !. 3H0125X1
13
s 9
L.P. | OPIS (@ wskazuje czesci dostepne jedynie w zespotach) NUMER KAT. S§ZT.

1 | ROLKA Z LOZYSKIEM P12843 4
2 | PRZECIWNAKRETKA SZESCIOKATNA 5/8-18 F05010-11 4
3 | SRUBA NASTAWCZA Z £t BEM SOCZEWKOWYM M12 X 30 F81004-14 2
4 | PRZECIWNAKRETKA Z £LBEM SZESCIOKATNYM M12-8-B F81034-1 2
5 | SRUBAMS6X16 F81001-16 4
6 | ZGARNIACZ PROWADNIKA Z TWORZYWA SZTUCZNEGO M04113 2
7 | OSLONA ZGARNIACZA PROWADNIKA S09817 1

Filcowa wkiadka zgarniacza S09915 1
8 | OSLONA ROLKITYLNEJ 086913-1 1
9 | OSLONA ROLKI PRZEDNIEJ 086914-1 1
10 | SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM M10 X 35-8.8 F81003-17 2
11 | NAKRETKA M10-8 F81033-3 2
12 | UCHWYT ROLEK 086859-1 1
13 | SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM 086911 1
14 | NAKRETKA M20-8 F81037-2 1

Naped i zgarniacz prowadnika AHDSdoc082200 7-1



Naped i zgarniacz prowadnika
7 Zespot posuwu przéd/tyt LT30AHD/LT40AHD Super

7.2 Zespot posuwu przéd/tyt LT30AHD/LT40AHD Super

AC086522

L.P. OPIS (@ wskazuje czesci dostepne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT.

ZESPOL POSUWU PRZOD/TYL, AC SUPER 086522 1

1 Pokrywa gérna napedu posuwu 015128 1
2 Ptytka silnika posuwu 086390 1
3 Silnik elektryczny 1100 W, malowany, trak AC Super 086530 1
4 Zacisk 1/2" pokryty EMT P07584 1
5 Sruba z tbem szesciokatnym M6 x 80 5.8 F81001-61 4
6 Podktadka plaska 6.4 F81053-1 4
7 Koto pasowe klinowe napedu posuwu 086410-1 1
8 Pasek klinowy 086532 1
9 Koto pasowe klinowe silnika posuwu przod/tyt 086388-1 1
10 Sruba z bem szeéciokatnym 3/8-16 x 1" F05007-7 1
" Podktadka sprezysta 3/8" F05011-4 5
12 Podktadka ptaska 3/8" SAE F05011-3 5
13 Ptytka mocowania silnika napedu posuwu 015162 1
14 Watek napedu posuwu przéodityt 015129 1
15 Wpust 3/16" x 1 3/8" 016108 1
16 tozysko, 6203 - 2NSL P06030-1 2
17 Podktadka nylonowa 5/8" x 15/16" x .094" F05011-19 1
18 Koto zgbate laficuchowe jatowe 40 18T 5/8" P04333 1

7-2 AHDSdoc082200 Naped i zgarniacz prowadnika



Naped i zgarniacz prowadnika
Zespot posuwu przéad/tyt LT30AHD/LT40AHD Super

19 Pierucier osadczy Z15 F81090-2 1
20 Sruba z Ibem szeséciokatnym M10 x 35-8.8 F81003-17 4
21 Podkiadka plaska 10,2 F81055-2 1
22 Nakretka samozabezpieczajaca 3/8-16 z wkitadkg poliamidowa F05010-10 1
23 Wspornik montazu silnika posuwu przéd/tyt 015162-1 1
24 3/8-16 x 2" z gwintem na catej dtugosci F05007-16 1
25 Nakretka samozabezpieczajaca z wktadkg poliamidowa M10-8-B F81033-1 1
26 Sruba z bem szesciokatnym M8 x 20-8.8 F81002-4 4
27 Podktadka ptaska 8,2 F81054-4 4

Naped i zgarniacz prowadnika

AHDSdoc082200



Naped i zgarniacz prowadnika
Zespdf fancucha napedu/hamulca

7.3 Zespot tancucha napedu/hamulca
16
3H04298
L.P. | OPIS (® wskazuje czesci dostepne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT.

LANCUCH NAPEDOWY, LT30 K10408 1
LANCUCH NAPEDOWY, LT40 K10410 1

1 tancuch napedowy, #40 X 215" LT30 014744 1
tancuch napedowy, #40 X 267.5" LT40 014745 1

2 Zapinka taficucha #40 P04200 2
3 Napinacz taricucha napadu 086818-1 1
4 Przeciwnakretka sze$ciokatna M12-5 F81034-4 2
5 Podkiadka sprezysta 212.2 F81056-2 2
6 TYLNY WSPORNIK LtARCUCHA NAPEDU POSUWU 015262 1
7 SRUBA Z LBEM SZESCIOKaTNYM M12 X 40 8.8 F81004-4 2
8 NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJ3CA M12 - 8 Z WKLADKa POLIAMIDOW3 F81034-2 2
ZESTAW ODBOJNICY K09630 2

9 Odbojnica posuwu glowicy traka P12165 1
10 Sworzeri gumowej odbojnicy posuwu gtowicy traka W09293 1
1" Zawleczka zabezpieczajaca 3/16 x 1" F05012-21 1
12 | PRZEDNI WSPORNIK LANCUCHA NAPEDU POSUWU 015008 1

7-4 AHDSdoc082200 Naped i zgarniacz prowadnika



Naped i zgarniacz prowadnika

Zespot tancucha napidu/hamulca

13 | SRUBA Z LBEM SZESCIOKaTNYM 3/8-16 X 1" F05007-7 2

(“ 14 | NAKRETKA SZESCIOKATNA Z WKLADKAPOLIAMIDOWA 3/8-16 F05010-10 2
s 15 | WSPORNIK SPAWANY 015021 1
16 | ZASLEPKA RURY GLOWNEJ 015023 1

17 | PODKLADKA PLASKA 8.4 F81054-1 2

18 | PODKLADKA SPREZYSTA 8.2 F81054-4 2

19 | SRUBA Z LBEM SZESCIOKaTNYM 5/16-18 X 1" F05006-1 2

Naped i zgarniacz prowadnika AHDSdoc082200

7-5




Naped i zgarniacz prowadnika

Rolki dolne Erowadnika

7.4 Rolki dolne prowadnika

3H0126X1

L.P. | OPIS (@ wskazuje czesci dostepne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT.
ZESTAW PODTRZYMEK DOLNYCH 012995 2
1 Podstawka mocowania podtrzymek dolnych gtowicy 012982 1 L 2
2 tozysko podtrzymki doinej P12843 2
3 Przeciwnakretka szesciokatna 5/8-18 F05010-11 2
4 Nakretka szesciokatna 5/8-11 F05010-5 4
5 Podkiadka sprezysta 16,3 F81058-2 4
6 SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM M12 X 55 - 8.8 Z GWINTEM NA CALEJ Dt. F81004-12 2
7 PRZECIWNAKRETKA SZESCIOKATNA M12-8-B F81034-1 2
8 | UCHWYT STYKU DODATNIEGO | KRANCOWKI 086380-1 1
9 WYLACZNIK KRANCOWY GLCBO01A2B 086469 1
10 SRUBA Z LBEM SZESCIOKI\TNYM M5 X 40 8.8 F810000-11 2
1 NAKRETKA M5-8 F81030-1 2
12 PODKLADKA PLASKA 5.3 F81052-1 2
13 | SRUBA Z tBEM SZESCIOKATNYM M10 X 25 8.8 F81003-11 2
14 NAKRETKA M10 F81033-1 2
15 | PODKLADKA PLASKA 105 F81055-1 2
16 | KRZYWKA KRANCOWKI 086473-1 1

7-6 AHDSdoc082200 Naped i zgarniacz prowadnika



ROZDZIAL 8 ZESPOL SZYN LOZA KLODY

8.1

ZESPOL SZYN LOZA KLODY
Zespét szyn ftoza ktody, przedni i tylni

Zespot szyn toza klody, przedni i tylni

HD0153

L.P. | OPIS (& wskazuje czesci dostgpne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT.
ZESPOL SZYNY tOZA KLODY, PRZEDN! | TYLNI; MALOWANY 014467 1
1 Dluga szyna toza kiody 015974 1  J
2 Bloczek hamujacy kiode $09034 1
3 Wspornik mocujacy siownika poziomowania kiody $13021 4 L 4
4 Wspornik mocujacy sworznia oporowego glowicy tngcej traka 014150 2 L 4
Zespdt §ruby loza kiody 086809 2 L 4
5 Nakretka sze$ciokatna 5/8-11 F05010-54 2
6 Sruba regulacyjna podpory obrotowej $13006 1
Plytka zatyczki korica szyny loza $04058 2 L 2
ZESPOL SZYNY LOZA KLODY, PRZEDNI! | TYLNI; MALOWANY 014455 1
8 Diuga szyna foza ktody 015974 1 L 4
9 Bloczek hamujacy kiode S09034 1
ZESPOL SZYN tOZA KtODY HDSdoc 112400 8-1



ZESPOL SZYN LOZA KLODY
8 Zeseo’l szyn foza kfodz, erzedni i tzlni

10 Wspornik mocujacy sitownika poziomowania kiody 513021 4 L
Zesp6t Srub szyny toza traka 086809 2 L 4

1 Nakretka szesciokatna 5/8-11 F05010-54 2

12 Sruba regulacyjna podpory obrotowej $13006 1
13 | SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM 1/2"-13 X 4" 504058 2 °*

14 Bloczek hamujacy kiode F05008-26 3

15 | SRUBA Z tBEM SZESCIOKATNYM 1/2-13 X 3 1/2" F05008-94 1

16 | PODKLADKA PLASKA 13 F81056-1 7

17 NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA Z WKLADKA POLIAMIDOWA M12-8 F81034-2 4

ZESPOL POKRYWY SZYNY LOZA KLODY ZE STALI NIERDZEWNEJ (DLUGA) A09956 2

18 Pokrywy szyny toza kiody ze stali nierdzewnej $09944 1

19 Sruba z tbem szesciokatnym 5/16-18 x 2 1/2" F05006-10 3

20 Nakretka sze$ciokatna samozabezpieczajgca 5/16-18 F05010-6 3

21 KLUCZ DO REGULACJI SZYNY LOZA 015970 1

22 | ZATYCZKA KONCOWKI SZYNY LOZA 014652 2

8-2 HDSdoc112400 ZESPOL SZYN LOZA KLODY

O



ZESPOL SZYN LOZA KLODY
Zespot szyny foza ktody, Srodkowy przedni m

8.2 Zespo6t szyny toza klody, Srodkowy przedni

SM0235
4\]\ j @/
L.P. | OPIS (® wskazuje czesci dostepne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT.
ZESPOL SZYNY LOZA KLODY, PRZEDNI; MALOWANY A09566 1
1 Krétka rura szyny loza ktody S09103 1 2
2 Sworzen regulacji pochylenia szyny foza S04030 1
Zesp6t sruby foza kiody 086809 2 L 4
3 Nakretka szesciokatna 5/8-11 F05010-54 2
4 Sruba regulacyjna podpory S13006 2
5 Plytka zatyczki kotica szyny loza S04058 2 L 2
6 SRUBA Z t BEM SZESCIOKATNYM M12 X 100 - 8.8 F81004-3 2
7 PODKLADKA PLASKA 13 F81056-1 4
8 NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA Z WKLADKAPOLIAMIDOWAM12-8 F81034-2 2
ZESPOL POKRYWY SZYNY LOZA KLODY ZE STALI NIERDZEWNEJ (DLUGA) A09956 1
9 Pokrywa szyny toza klody ze stali nierdzewnej S09944 1 L 4
10 Sruba z Ibem sze$ciokatnym 5/16-18 x 2 1/2" F05006-10 3
1" Nakretka szeéciokatna 5/16-18 samozabezpieczajaca F05010-6 3
12 | KLUCZ DO REGULACJI SZYNY LOZA 015970 1

ZESPOL SZYN £OZA KLODY HDSdoc112400 8-3



ZESPOL SZYN LOZA KLODY

ZesEéf szznz foza kfodz, s’rodkowz an

8.3 Zespot szyny toza klody, sSrodkowy tylny
13
13
12
1
2
12 13
4
3
5 10
]
1 12
9
9
8 5
7 10 .
6 14
8
HDO117C
6
L.P. OPIS (@ wskazuje czesci dostepne jedynie w zespolach) NUMER KAT. SZT.
ZESPit SZYNY LOR KLODY, SRODKOWY TYLNY; MALOWANY 015757 1
1 Krétka rura szyny loza kiody 014640 1 *
2 Klocek blokujacy ktode z nagwintowanym otworem 014639 1 *
3 Sruba z them sze$ciokatnym 3/8-16 x 1 1/2 2 gwintem na catej diugosci F05007-17 1
4 Przeciwnakretka szesciokatna 3/8-16 F05010-29 1
Zesp6t Sruby loza kiody 086809 2 4
5 Nakretka sze$ciokatna 5/8-11 F05010-54 2
6 Sruba regulacyjna podpory $13006 2
7 Plytka zatyczki kofica szyny loza S04058 2 2
8 SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM M12 X 100 - 8.8 F81004-3 2
9 PODKLADKA PLASKA 13 F81056-1 4 ( .
8-4 HDSdoc112400 ZESPOL SZYN LOZA KLODY



O

ZESPOL SZYN LOZA KLODY
Zespot szyny foza kfody, $rodkowy tyiny

10 | NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA Z WKLADKAPOLIAMIDOWAM12 - 8 F81034-2 2

ZESPOL POKRYWY SZYNY LOZA KLODY ZE STALI NIERDZEWNEJ (DLUGA) A09956 1
1" Pokrywa szyny loza kiody ze stali nierdzewnej S09944 1
12 Sruba z tbem sze$ciokatnym 5/16-18 x 2 1/2" F05006-10 3
13 Nakretka szesciokatna 5/16-18 samozabezpieczajgca F05010-6 3
14 | KLUCZ DO REGULACJI SZYNY LOZA 015970 1

ZESPOL SZYN LOZA KLODY HDSdoc 112400

8-5



ZESPOL SZYN LOZA KLODY

Podpora stacjonarna

8.4 Podpora stacjonarna

3H0413PL-2

N E

L.P. | OPIS (@ wskazuje czesci dostepne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT.
1 | PODPORA STACJONARNA DLUGA (1 SZT. DLA LT30HD; 3 SZT. DLA LT40HD) 087451-1 173
2 | PODOPRA STACJONARNA ZE WSPORNIKIEM DO STOLU 087449-1 1
3 | $RUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM M10 X 120-8.8 F81003-33 812
4 | PODKLADKA PLASKA 10,5 F81055-1 8/16
5 | NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA Z WKIADKA POLIAMIDOWA M10-8-B F81033-1 8/16
6 | PODPORA STACJONARNA KROTKA 087450-1 2
7 | SRUBA Z tBEM SZESCIOKATNYM M10 X 25-8.8 F81003-11 12
8 | NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA Z WKLADKA POLIAMIDOWA M10-8-B F81033-1 12

8-6 HDSdoc112400 ZESPOL SZYN £OZA KLODY



O

ZESPOL SZYN LOZA KLODY
Podpora stacjonarna

9 | PODPORA STACJONARNA PRZEDNIA 087452-1 1

10 | SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM M16 X 140 - 8.8 F81006-4 2

11 | NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA M16-8 F81036-2 2

12 | PODPORA STACJONARNA SRODKOWA 087093-1 2

13 | SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM M16 X 50-8.8 F81006-7 4

14 | PODKLADKA PLASKA 17 F81058-1 4

15 | NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA Z WKLADKA POLIAMIDOWAM16 F81036-2 4
ZESPOL SZYN LOZA KLODY HDSdoc 112400 8-7



m ZESPOL SZYN LOZA KLODY

Zeseéf efﬁz usuwania desek

8.5 Zespét plyty usuwania desek

2
3
— Fé
/"//_"——
< {__/“' -
6 9
5 , 3
= > 2
e _ﬂ,;;f”ﬁf_‘
f | )
| A2l . 1
i Iq | f[ ) = =,
H | T
}|10| " ‘11 14 4
MG o < 5
| )] ™ i
| [ o] 2] ©
b ' | ll [es]
| . ! 13 15
| IL ) 4
| |]o] 15
O]
e @
|
8—1 || | 3H0384B
Iyl
l |
Ii | I
| |
|
| ||
ie!
{ i
L.P OPIS (@ wskazuje cze$ci dostepne jedynie w zespolach) NUMER KAT. SZT.
ZESPOL STOLU DO USUWANIA DESEK 015792 1
1 Plyta usuwania desek, spawana 015790 1 2
2 Sruba M8 x 20-5.8 F81002-1 6
3 Nakretka samozabezpieczajaca 5/16-18 z wkiadkg poliamidowa F81032-2 6
4 Podktadka plaska 5/16" SEA F81054-1 6
5 Naklejka stotu zsuwania desek 015365 1
6 Naklejka, Ostrzezenie o stole do zsuwania desek 016077 1
7 Plyta stotu do zsuwania desek, nierdzewna 015791 1
8 Noga podpory, malowana W07537 1
9 Zas$lepka plastikowa podpory P09926 1
10 Podkiadka ptaska 9/16" SAE F81057-2 2
1" Sprezyna sworznia podpory .72x1.5x .967" P04282 1
12 Zawleczka stalowa 1/8" x 1" F05012-1 1 &

8-8 HDSdoc112400 ZESPOL SZYN LOZA KLODY



ZESPOL SZYN LOZA KLODY
Zespot plyty usuwania desek B

Sworzer zabezpieczajacy podpory, malowany S$12261 1
13 Kolek sprezysty 5/16 x 2 1/2" F05012-47 1
14 Sworzer zabezpieczajgcy podpory §$12260 1
15 Sworzer zabezpieczajacy 3/8 x 2 1/4" 014151 2

ZESPOL SZYN LOZA KLODY HDSdoc1 12400 8-9



E ZESPOL SZYN LOZA KLODY

Ramig ruchome foza klodz

8.6 Ramie ruchome toza ktody

15
15 14
16
' 16
11
4
1
3 8 10
3
7 11
9
11
2
6 1312
3H0128B 5
L.P. OPIS (@ wskazuje czesci dostepne jedynie w zespolach) NUMER KAT. SZT.
RAMIE RUCHOME LOZA KLODY; ZESTAW KOMPLETNY (LT30HD) 012993 2
RAMIE RUCHOME LOZA KLODY; ZESTAW KOMPLETNY (LT40HD) A13015 2
1 Zesp6t ramienia ruchomego (LT30HD) 012992 1
Zespo6t ramienia ruchomego (LT40HD) W13014 1
Zespét Srub regulacyjnych loza kiody 086809 1
2 Sruba regulacyjna podpory obrotowej S$13006 1
3 Nakretka sze$ciokatna 5/8-11 F05010-54 2
4 Wspornik uchwytu podpory obrotowej W13090 1
5 Sruba z ibem szesciokatnym cynkowana 1/2-13 x 1" GR 2 F05008-50 1
6 Podkiadka plaska 15 F81057-3 1
7 Nakretka regulacyjna ramienia ruchomego $13016 1
8 Wkret ustalajacy 1/4-28 x 1/4" F05005-42 2
9 Smarowniczka prosta 3/16" P04107 1
10 SRUBA Z tBEM POLKULISTYM Z PODSADZENIEM M10 X 120 - 8.8 F81003-33 2
1 SRUBA Z tBEM POLKULISTYM Z PODSADZENIEM M10 X 120 - 8.8 £81003-33 6
12 PODKLADKA PLASKA 10.5 F81055-1 8

8-10 HDSdoc112400 ZESPOL SZYN tOZA KLODY



ZESPOL SZYN LOZA KLODY

Ramie ruchome foza ktody

13 NAKRETKAM Z WKLADKA POLIAMIDOWA 3/8-16" F81036-2 8
ZESTAW POKRYWY RAMIENIA RUCHOMEGO tOZA KtODY (LT30HD) 015926 2
ZESTAW POKRYWY RAMIENIA RUCHOMEGO LOZA KLODY (LT40HD) N/A 2

14 Pokrywa ze stali nierdzewnej ramienia ruchomego (LT30HD) 012994 1

Pokrywa ze stali nierdzewnej ramienia ruchomego (LT40HD) S$13012 1

15 Sruba z tbem szescio. z gwintem na catej diugo$ci 5/16-18 x 2 1/2" F05006-10 2

16 Nakretka samozabezpieczaj'ca z wkiadka poliamidowa 5/16-18 F05010-6 2
KLUCZ DO REGULACJI SZYNY LOZA (Palrz rozdziaf 8.4) 015970 1

ZESPOL SZYN LOZA KLODY

HDSdoc112400

8-11



m ZESPOL SZYN LOZA KLODY

Zeseél bocznego ramienia oeorowego kiodz

8.7 Zespét bocznego ramienia oporowego klody

\

1

C\,’
_—

16
14
13 13
‘ 14
1
15
4 5
6
12
2 :
4 12
9
3
10
SM0190B 11
9 8 7
7
Patrz rozdziat 9.6 hydrauliczne ramie oporowe...
L.P. | OPIS (& wskazuje czeSci dostepne jedynie w zespolach) NUMER KAT. SZT.

1 BOCZNE RAMIE PODTRZYMUJACE KLODY 085538 2

ZESTAW MOCUJACY BOCZNEGO RAMIENIA PODTRZYMUJACEGO KLODY K09440 2
2 Sworzen ruchomego ramienia podtrzymujacego \W09238-1 1
3 Sruba z tbem szesciokatnym 1/4-20 x 1 1/2 F05005-4 1
4 Podkiadka ptaska 7.4 F81056-11 2
5 Nakretka sze$ciokatna samozabezpieczajaca 1/4-20 F05010-9 1
6 Ptytka koricowa ramienia podtrzymujacego kiode S09148 1
7 Sruba z Ibem szesciokatnym M12 x 90 8.8 F81004-2 2
8 Podkiadka ptaska 13 F81056-1 2
9 Nakretka sze$ciokatna samozabezpiczajaca z wkiadka poliamidowg M12 x 8 F81034-2 3 .
10 Podkiadka .5" x 1.63" x 11" 086184 1 & )

8-12 HDSdoc112400 ZESPOL SZYN £OZA KLODY



ZESPOL SZYN LOZA KLODY
Zesp6t bocznego ramienia oporowego kiody

1 Sruba z tbem szesciokatnym M12 x 35 - 8.8 F81004-11 1
12 | SMAROWNICZKA 3/16" P04107 2
ZESTAW ROLEK BOCZNEGO RAMIENIA OPOROWEGO (OPCJONALNY) 015109 4

13 Zespot rolek bocznego ramienia oporowego 015014-1 2
14 Podkiadka ptaska 17 F81058-1 4
15 Sruba z tbem szeéciokatnym 5/8-11 x 3" GR5 F05009-37 1
16 Nakretka samozabezpieczajaca 5/8-11 z wktadka poliamidowa F05010-34 1
Arkusz instrukcyjny rolek bocznego ramienia oporowego 015109-526 1

ZESPOL SZYN £OZA KLODY HDSdoc112400

8-13



ZESPOL SZYN LOZA KLODY

Zeseél fancucha zabezeiecza"gcego

8.8 Zespot fanicucha zabezpieczajacego

L G
1 3/ ._'_? {J i
SM0129 )
i Lj 2
3 Hi
‘r}l
Ay J'
i
L.P. | OPIS (@ wskazuje czesci dostepne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT.
ZAMOCOWANIE, LANCUCH Z OSPRZETEM A04376 1
1 Hak taficucha zabezpieczajgcego 5/8" P12075 1 L 4
tacznik taricuchowy haka 3/8" P04772-2 L 4
3 tarcuch zwykly n-10 X 35 R80558 .28 m L 4

8-14 HDSdoc 112400 ZESPOL SZYN tOZA KLODY



Zespdt sworznia spoczynkowego glowicy

ZESPOL SZYN LOZA KLODY

8.9 Zespot sworznia spoczynkowego gtowicy

HD0109

L.P. | OPIS (® wskazuje czesci dostepne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT.
1 | SWORZEN SPOCZYNKOWY GLOWICY 085949 1
2 | SWORZENPODTRZYMUJACY 3/8" X 2 1/4", ZATRZASKOWY 014151 1
3 | SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM M12 X 60 8.8 F81004-5 1
4 | PODKLADKA PLASKA 13 F81056-1 2
5 | NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA 1/2-13 F05010-3 1

ZESPOL SZYN LOZA KLODY HDSdoc112400 8-15



m ZESPOL SZYN LOZA KLODY

Nalegki foza traka

8.10 Nalepki toza traka

7 1
b RN \\ NN — Ef
— Ly
? 5 : 7 8
/ o e Lo e ok n SN o -
o = . . ——
i T , Lﬂﬁ_}ﬁ{j .;..L.E,- 3 3 [
i -
2
I B *‘*—*F e |
N L ] % {
1 ' ' ) HDO118X
L.P. | OPIS (& wskazuje czesci dostepne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT.
1 NALEPKA, WOOD-MIZER SUPER HYDRAULIC LOGO 014168 1
2 NALEPKA ODBLASKOWA OKRAGLA 2", POMARANCZOWA P07453 2
3 NALEPKA OSTRZEGAWCZA $09851 1
4 NALEPKA OSTRZEZENIE PRZED POCHWYCENIEM P10287 1
5 NALEPKA OSTRZEZENIE DOT. SPOCZYNKU GLOWICY 512581 1
6 NALEPKA OGRANICZENIE DLUGOSCI KLODY $12051 2
7 NALEPKA, ZANK BEZPIECZENSTWA GS, MALA P85072 1
8 NALEPKA, TRAK Z CERTYFIKACJACE, MALA P85070 1

8-16 HDSdoc 112400 ZESPOL SZYN LOZA KLODY



UKLAD HYDRAULIKI
Przewody hydrauliczne, LT30HD/40HD Super

ROZDZIAL 9 UKLAD HYDRAULIKI

Q@

=

e

9.1 Przewody hydrauliczne, LT30HD/40HD Super
il ﬁgg
C O ) |

< 6 A” J HD0017

KOLOR Dt. OPIS (@ wskazuje czesci dostepne jedynie w zespolach) NUMER SZT.

(cm) KAT.
BEZ KOLORU 10" 3/8" OD POMPY HYDRAULICZNEJ DO WLEWU OLEJU 087774 1
BEZ KOLORU 27 3/8" PODSTAWA SILOWNIKA OBRACAKA KLODY 014796 1
POMARANCZ 21" 3/8" CZESC GORNA SILOWNIKA OBRACAKA KLODY 087775 1
ZOLTY 105" | 1/4" PODSTAWA PRZEDNIEGO SILOWNIKA POZIOMOWANIA(LT30HD SUPER) | 087790 1
127" | 1/4" PODSTAWA PRZEDNIEGO SILOWNIKA POZIOMOWANIA(LT40HD SUPER) | 087776 1
SZARY 105" | /4" CZESC GORNA PRZEDNIEGO SILOWNIKA POZIOMOWANIA (L.T30HD 087790 1
SUPER)
127" | 1/4" CZESC GORNA PRZEDNIEGO SILOWNIKA POZIOMOWANIA (LT40HD 087776 1
SUPER)

BEZ KOLORU 166" | 318" CZESC GORNA BOCZNEGO RAMIENIA OPOROWEGO (LT30HD SUPER) 087791 1
188" | 3/8" CZESC GORNA BOCZNEGO RAMIENIA OPOROWEGO (L.T40HD SUPER) 087777 1
ROZOWY 168" | 3/8" PODSTAWA BOCZNEGO RAMIENIA OPOROWEGO (LT30HD SUPER) 087791 1
188" | 3/8" PODSTAWA BOCZNEGO RAMIENIA OPOROWEGO (LT40HD SUPER) 087777 1
BIALY 145" | 3/8" CZESC GORNA SILOWNIKA DOCISKU KLODY (LT30HD SUPER) 087792 1
157" | 3/8" CZESC GORNA SILOWNIKA DOCISKU KLODY (LT40HD SUPER) 087778 1
CIEMNA 129" | 3/8" PODSTAWA SILOWNIKA DOCISKU KLODY (LT30HD SUPER) 087793 1
POMARANCZ 151" | 3/8" PODSTAWA SILOWNIKA DOCISKU KLODY (LT40HD SUPER) 087779 1
PURPUROWY 204" | 1/4" CZESC GORNA TYLNEGO SILOWNIKA POZIOMOWANIA (LT30HD SUPER) | 087794 1
226" | 114" CZESC GORNA TYLNEGO SILOWNIKA POZIOMOWANIA (LT40HD SUPER) | 087780 1
CZARNY 204" | 1/4" PODSTAWA TYLNEGO SILOWNIKA POZIOMOWANIA (LT30HD SUPER) 087794 1
226" | 1/4" PODSTAWA TYLNEGO SILOWNIKA POZIOMOWANIA (LT40HD SUPER) 087780 1
ZIELONY 62" 3/8" ZLACZKA ROZGALEZNA RAMIENIA LADOWARKI 014797 2
ZOLTY 63" 3/8" ZLACZKA ROZGALEZNA RAMIENIA LADOWARKI 014798 2
NIEBIESKI 171" | 318" CZESC GORNA SILOWNIKA RAMIENIA LADOWARKI (LT30HD SUPER) 087795 1
193" | 318" CZESC GORNA SILOWNIKA RAMIENIA tADOWARKI (LT40HD SUPER) 087781 1
CZERWONY 171" | 318" CZESE DOLNA SILOWNIKA RAMIENIA LADOWARKI (LT30HD SUPER) 087795 1
193" | 3/8" CZESC DOLNA SILOWNIKA RAMIENIA LADOWARKI (LT40HD SUPER) 087781 1
ZIELONY 180" | 1/4" DOCISK Kt ODY W GORE (LT30HD SUPER) 087796 1
202" | 1/4" DOCISK KL ODY W GORE (LT40HD SUPER) 087789 1
ZOLTY 180" | 1/4" DOCISK Kt ODY W DOL (LT30HD SUPER) 087796 1
I 202" | 1/4" DOCISK Kt ODY W DCL (LT40HD SUPER) 087789 1

UKLAD HYDRAULIKI AHDSdoc091900 9-1




9.2 Skrzynka sterowania uktadu hydrauliki

UKLAD HYDRAULIKI
Skrzynka sterowania uktadu hydrauliki

46 AC0009

L.P. | OPIS (® wskazuje czesci dostepne jedynie w zespolach) NUMER KAT. SZT.
SKRZYNKA HYDRAULIKI, AC SUPER (EA20, EA25) 086791 1
1 SKRZYNKA HYDRAULIKI SPAWANA, AC 086480-1 1
2 POKRYWA GORNA SKRZYNKI HYDRAULIKI, AC 086485-1 1
3 POKRYWA PRZEDNIA SKRZYNKI HYDRAULIKI, AC 086484-1 1
4 AGREGAT HYDRAULICZNY AC Z POMPA, SUPER 4KW 14,5L/MIN. 086789 1
5 Mikroprzetacznik zaworu hydrauliki 014765 1
6 OSLONA GUMOWA ZAWORU 015079 1
7 | MASKOWNICA ZAWOROW AC 086519-1 1
8 SRUBA #10 X 1/2 F05015-7 6
9 SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM M5 X 12-5.8 F81000-5 2
10 PODKLADKA 5,5 F81052-3 2

9-2

AHDSdoc091900

UKELAD HYDRAULIKI

e



UKLAD HYDRAULIKI
Skrzynka sterowania ukfadu hydrauliki

11 | NAKRETKA M5-8 F81030-1 2
12 | SRUBA Z tBEM SZESCIOKATNYM M8 X 20-8.8-B F81002-4 2
13 | PODKLADKA OKRAGLA 8,4 F81054-1 2
14 | SRUBA Z L.BEM SZESCIOKATNYM 3/8-16X1 GR 8 F05007-7 2
15 | PODKLADKA OKRAGLA 10,5 F81055-1 2
16 | SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM M8 X 20-8.8-B F81002-4 4
17 | PODKLADKA ZABKOWANA ZEWNETRZNIE 8.4 F81054-3 4
18 | SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM M10 X 25-8.8 F81003-11 4
19 | PODKLADKA OKRAGLA 10,5 F81055-1 4
20 | SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM M8 X 25-8.8-B F81002-5 4
21 | PODKLADKA OKRAGLA 8,4 F81054-1 4
22 | NAKRETKA M8-8-B F81032-2 4
23 | MANOMETR CISNIENIA OLEJU, 3000 PS| P10052 1
24 | ZLACZKA HYDRAULICZNA 015491 1
25 | ZLACZKA HYDRAULICZNA, TRQINIK P09141 1
26 | ZLACZKA REDUKTORA #6 014686 1
27 | ZACISK WEZA HYDRAULICZNEGO 11/16 P12739 3
28 | ZLACZKA KOLANKOWA 3/8” NPT - 3/8” P12708 1
29 | ROZGALEZNIK HYDRAULICZNY Z FILTREM P22683 1
30 | ZLACZKA KOLANKOWA 1/2” NPT - 3/8” P12707 2
31 | SRUBA 1/4-20 X 1/2" F05005-15 2
32 | PODKLADKA SPREZYSTA 6,1 F81053-3 2
33 | PODKLADKA OKRAGLA 10.5 F81055-1 2
34 | SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM M10 X 25-8.8 F81003-11 2
35 | NALEPKA SKRZYNKI HYDRAULIKI 1997 SUPER 015364 1
36 | SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM M8 X 30-8.8-B F81002-7 4
37 | NAKRETKA M8-8-B F81032-2 4
38 | ZACISK WEZA HYDRAULICZNEGO P12739 1
39 | ZAWOR HYDRAULICZNY 6-SEKCYJNY 086589 1

PRZELACZNIK ZAWORU HYDRAULICZNEGO 024198 1
40 | ZLACZKA KOLANKOWA #6 SAE - 3/8" JIC 45° 015489 1
41 | ZLACZKA 3/8" O-RING - 3/8" JIC 014687 5
42 | ZLACZKA 3/8" O-RING - 1/4" JIC P26284 3
43 | ZLACZKA REDUKTORA #6 SAE - 1/4" NPT 014686 2
44 | ZLACZKA REDUKTORA 1/4" NPT X 3/8" 014685 1
45 | ZLACZKA KOLANKOWA #6 SAE - 1/4" JIC 45° 015488 3
46 | SKRZYNKA ELEKTRYCZNA HYDRAULIKI, AC (TYLKO SUPER) 086820 1
47 | DLAWIK ZACZEPU DW 11/H (TYLKO SUPER) 085388 1

UKEAD HYDRAULIKI

AHDSdoc091900

9-3




UKLAD HYDRAULIKI

Listwa zasilania ukfadu hzdrauliki

9.3 Listwa zasilania uktadu hydrauliki

23
24
25
12 q 29
;
26
, 13 o
4 28 97
10
) 6 21
1"
° 3 17 HDO115
20
15
14
2 16
13 19
14 18

L.P. OPIS (@ wskazuje czesci dostepne jedynie w zespotfach) NUMER KAT. SZT.
ZESPOL STYKU ZASILANIA UKLADU HYDRAULIKI A12042-N 1
Zespot zasilania A10073-N 1
Zesp6t stykéw dodatnich zasilania hydrauliki 085968 1
1 Styki zasilania hydrauliki (dodatnie) 015253 1
2 1zolator styku dodatniego $10072 1
3 Podstawka mocowania stykéw dodatnich 086380-1 1
4 Sprezynka styku dodatniego P10077 2
5 Sruba 5/16" x 3/4" z kotnierzem, z gwintem 1/4-20 F05006-44 2
6 Podkladka plaska 7.4 F81056-11 2
7 Sruba z fbem gniazdowym soczewkowym 5/16-24 x 3/8" F05006-20 1
Zespodt przewodu 015885 1

8 Przewoéd pradowy #1 R01948 0.75m
9 Koticéwka pierscieniowa przewodu 35 z pier§cieniem #2 F81066-3 2
10 Sruba z ibem szesciokatnym 1/4-20 x 1" GR 2 F05005-38 2
1 Nakretka samozabezpieczajgca z wkiadka poliamidowg 1/4-2 F05010-9 2
12 Sruba z ibem szesciokatnyn 3/8-16 x 1" GR5 F05007-87 2
13 Podkiadka plaska 10.5 F81055-1 4
14 Nakretka samozabezpieczajaca z wkiadkg poliamidowa 3/8" F05010-10 4
Zespot styku zasilania hydrauliki (ujemny) A10066 1

AHDSdoc091900

UKtAD HYDRAULIKI

@),



UKLAD HYDRAULIKI
Listwa zasilania ukfadu hydrauliki

15 Styki zasilania hydrauliki (ujemne) 015264 1
(‘_ 16 Podstawa mocowania stykéw ujemnych 015265 1
- 17 Przewo6d spawalniczy #1 R01948 .63m
18 Sruba z Ibem szesciokatnym 5/16-18 x 1/2" Gr 5 F05006-15 2
19 Podktadka sprezysta 8.2 F81054-4 2
20 Koncoéwka pierscieniowa 35 pierscieni #2 F81066-3 1
21 Sruba z tbem sze$ciokatnym 3/8-16 x4 1/2"Gr 5 F05007-35 2
22 Sprezynka dociskowa polaczenia z masg P04282 2
23 Sruba z tbem szesciokatnym rowkowanym 1/4-20 x 1/2" F05015-1 14
Zespot listwy 6' z 2 przewodami .9 m 015564-0 1
24 Obudowa listwy zasilajgcej 6” P11976 1
Listwa stykowa 6', 2-przewodowa 015886 1
25 Listwa zasilajgca 6” $10075 1
26 Przewdd pradowy #2 R01971 19m
27 Koricéwk przewodu z pierécieniem 5/16" F81066-3 4
28 Sruba z Ibem szesciokatnym 5/16-18 x 3/4" z czarng wkiadka poliamid. F05006-45 1
29 Nakretka szesciokatna 5/16-18 z czarmng wktadkg poliamidowa F05010-86 1
Koszulka termokurczliwa 5/8" R01950-5 A0m
Pierscieri uszczeniajgcy przewodow 5/8" P04137 2

UKEAD HYDRAULIKI AHDSdoc091900




[

UKLAD HYDRAULIKI
szrauliczna fadowarka kfodz

9.4 Hydrauliczna tadowarka ktody

D30/D40 Only

10
\
1
HD0011B
L.P. | OPIS (@ wskazuje czgsci dostepne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT.
HYDRAULICZNY ZESPOL LADOWARKI (LT30HD SUPER) 1
HYDRAULICZNY ZESPOL £t ADOWARKI (LT40HD SUPER) 1
1 Ramie hydraulicznej tadowarki ktody 086535-1 1
2 Smarowniczka prosta 3/16" P04107 2
3 tanuch zabezpieczjgcy hydraulicznej tadowarki A04376 1
4 Ceownik podstawy hydraulicznej tadowarki kiody W09444 2
5 Smarowniczka prosta 3/16" P04107 2
Silownik ramienia hydraulicznej tadowarki kiody 015562 2 L 4
6 Sitownik hydrauliczny, 8" X 3" P12847 1
9-6 AHDSdoc091900 UKLAD HYDRAULIKI



UKLAD HYDRAULIKI
Hydrauliczna fadowarka kfody

Zestaw uszczelek hydraulicznego cylindra, 8" x 3" P12956 1

(— ™ 7 Ziaczka prosta 1/4 NPT - 3/8" JIC 015560 2
- Zestaw zigczki zaworu przeptywowego 1/4NPT 4.0GPM 015832 1
8 Ztaczka zaworu przeptywowego 1/4NPT 4.0GPM 015750 2

Arkusz instrukcyjny zaworu przeplywowego 015832-255 1

9 Zigczka kolankowa obrotowe 0455 x 4 x 4 90° P12199 1

10 Sworzert mocujacy ramie tadowarki W09446-1 4

1 Wkret samogwintujacy 5/16-18 x 3/4" F05015-30 8

12 Sworzeri mocujacy ttok ramienia tadowarki 086979-1 2

13 Podkiadka plaska 28 F81061-1 4

14 Zawleczka poprzeczna 3/16" x 1 1/2" F05012-23 4

15 Zigczka C5705x 5x 4 015485 1

16 Zacisk przewodu hydraulicznego 3/8" 016041 6

17 Sruba z tbem szesciokatnym 5/16-18 x 1" F05006-1 2

18 Nakretka szesciokatna samozabezpieczajgca 5/16-18 F05010-58 2

19 | BLOK PODPORY RAMIENIA tADOWARKI (TYLKO MODELE Z SILN. DIESEL) 014169 2

20 | SRUBA SAMOGWINTUJACA Z L BEM SZESCIOKATNYM 1/4-20 X 1" F05005-87 4

UKEAD HYDRAULIKI AHDSdoc091900



UKLAD HYDRAULIKI
szraulicznz obracak kiodz

9.5 Hydrauliczny obracak ktody

14 18
g 18 1
14
15
7 6
5
8 3 3
6 12 3 5
4 3
13
" 15 4
\ 17
1
s 10
HD01278 16 1 2 °
i -
17
L.P. OPIS (@ wskazuje czesci dostepne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT.
1 RAMIE L ACZACE HYDRAULICZNY OBRACAK KLODY 015231 1
2 | RAMIE HYDRAULICZNEGO OBRACAKA KLODY 015233 1
3 | PAZUR HYDRAULICZNEGO OBRACAKA KLODY 014675 4
4 | SRUBA Z tBEM SZESCIOKATNYM M12 X 125-8.8 F81004-34 2
5 | NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA Z WKLADKA POLIAMIDOWAM12-8 F81034-2 2
6 | SWORZENMOCUJACY OBRACAK KLODY 015085 2
7 | SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM 5/16-18 X 1" GR 2 F05006-1 2
8 | NAKRETKA SZESCIOKATNA SAMOZABEZPIECZAJACA 5/16-18 F05010-6 2
9 | SWORZEN OBROTOWY OBRACAKA KLODY $09246 1
10 | PODKLADKA PLASKA 28 F81061-1 2
11 | ZAWLECZKA 3/16" X 1 1/2" F05012-23 2
12 | SPREZYNA HYDRAULICZNEGO OBRACAKA KLODY 015718 2
13 | PLYTKA MOCUJACA CYLINDER HYDRAULICZNEGO OBRACAKA KLODY $09155 1
14 | UCHWYT OBRACAKA KLODY 085884 2
15 | PLYTKA USZTYWNIAJACA OBRACAKA KLODY S09605 2
ZESP(L SIt OWNIKA HYDRAULICZNEGO OBRACAKA KLODY, SUPER 015563 1
16 Sitownik hydrauliczny 8" x 2 1/2" P12846 1 *
Zestaw uszczelek sitownika hydraulicznego 8" x 2 1/2" P12955 1
17 Ztaczka kolankowa z gwintem zewngtrznym, 80° 015491 2 )

9-8 AHDSdoc091900 UKLAD HYDRAULIKI



UKLAD HYDRAULIKI
Hydrauliczny obracak ktody

| 18T smaROWNICZKA 3/16” [ Poat07 I |

&)

L 4

UKtAD HYDRAULIKI AHDSdoc091900 9-9



UKLAD HYDRAULIKI
szrauliczne boczne ramie oeorowe

9.6 Hydrauliczne boczne ramie oporowe

®

HDO1078

L.P. | OPIS (@ wskazuje czesci dostepne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT.
1 HYDRAULICZNE RAMIE OPOROWE 085578 2
ZESTAW MOCUJACY HYDRAULICZNEGO RAMIENIA OPOROWEGO K09344 2
2 Sworzer obrotowy hydraulicznego ramienia oporowego W09238 1
3 Ptytka koricéwki hydraulicznego ramienia oporowego S09148 1
4 Sruba z them szesciokatnym M12 x 40-8.8 F81004-4 2
5 Podktadka pt.aska 13 F81056-1 2
6 Nakretka szesciokatna samozabezpieczajaca z wkiadka poliamidowa M12 - 8 F81034-2 3
7 Sruba z Ibem szesciokatnym M12 x 40-8.8 F81004-4 1
8 Podktadka zabezpieczajgca 45/13 086184 1
9 SMAROWNICZKA PROSTA 3/16" P04107 4
Sit. OWNIK HYDRAULICZNY OPRORY BOCZNEJ, SUPER 015561 1
10 Sitownik hydrauliczny 6" x 2" (Monarch #TQ2006-Q000) P12845 1
Zestaw uszczelek sitownika hydraulicznego 6" x 2" P12954 1
1" Ztaczka kolankowa 3/8" JIC - 1/4" NPT 015491 2
12 Zitaczka kolankowa C3529 x 4 P09140 2
13 Ztaczka z gwintem wewnetrznym NTO C3759 x 4 P09141 2 .
14 Zigczka 3/8" JIC - 1/4" NPT 015560 2 (\_/

9-10 AHDSdoc091900 UKtAD HYDRAULIKI



UKLAD HYDRAULIKI

Hydrauliczne boczne ramie oporowe

15 Zawor sekwencyjny opory bocznej 015484 2
16 Reduktor hydrauliki 3/8" NPT na 1/4" NPT 015490 4
17 | PRET HYDRAULICZNEGO BOCZNEGO RAMIENIA OPOROWEGO 015026 1
18 | KONCOWKA PRETA 1/2" P09137 2
19 | SRUBA Z tBEM SZESCIOKATNYM M12 X 60 8.8 F81004-5 2
20 PODKLADKA PLASKA 7.4 F81056-1 4
21 NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA Z WKLADKA POLIAMIDOWA M12-8 F81034-2 2
22 PRZECIWNAKRETKA SZESCIOKATNA 1/2-20 F05010-16 1
23 | SWORZEN MOCUJACY SILOWNIKA HYDRAULICZNY 086979-1 2
24 PODKLADKA PLASKA 28 F81061-1 4
25 | ZAWLECZKA 3/16" X1 1/2" F81043-31 4
ZESTAW ROLEK BOCZNEGO RAMIENIA OPOROWEGO (OPCJONALNY) 015109 2

26 Zespot rolek bocznego ramienia oporowego 015014-1 2
27 Podkiadka ptaska 17 F81058-1 4
28 Sruba z tbem szesciokatnym 5/8-11 x 3" kl. 5 F05009-37 1
29 Nakretka samozabezpieczajaca 5/8-11 z wkladkg poliamidowa, F05010-34 1
Arkusz instrukcyjny rolek bocznego ramienia oporowego 015109-526 1

UKLAD HYDRAULIKI AHDSdoc091900



9):

KLAD HYDRAULIKI

drauliczny docisk kfod

9.7 Hydrauliczny docisk ktody

086966

L.P. | OPIS (® wskazuje czesci dostepne jedynie w zespotach) NUMER KAT. SZT.

ZESTAW HYDRAULICZNEGO DOCISKU KLODY 086966 1
1 Rura hydraulicznego docisku kiody 086967-1 1
2 Ramie hydraulicznego docisku kiody 086963-1 1
3 Sruba z them szesciokatnym 1-14 x 4" kl. 8 015072 1
4 Podkiadka plaska 28 F81061-1 8
5 Podkiadka 1/8" x 2 1/2" 015057 5
6 Nakretka sze$ciokatna 1-14 F05010-163 2
7 Sworzen mocujacy tlok docisku 086979-1 2
8 Zawleczka 3/16" x 1 1/2" F05012-23 6
9 Silownik hydrauliczny docisku kiody 3 x 7 017275 1

QESTAN (52008 LEW P4296 6

9-12

AHDSdoc091900

UKtAD HYDRAULIKI



UKLAD HYDRAULIKI
Hydrauliczny docisk ktody

10 Ztaczka kolankowa 1/4" NPT - 3/8" JIC 015491 2
1 tacznik hydrauliki docisku kiody 99 086974-1 1
12 Sruba z ibem szesciokatnym1-14 x 8 1/2" kl. 8 015049 1
13 Przeciwnakretka szesciokatna 1-14 F05010-118 2
14 Tuleja prowadnika hydraulicznego docisku kiody 015088 2
15 Zesp6t preta pionowego hydraulicznego docisku kiody 015043 1
16 Blok prowadnika hydraulicznego docisku ktody 017270 1
17 Podktadka ptaska 8.4 F81054-1 8
18 $ruba z tbem szesciokatnym 5/16-18 x 3/4" F05006-5 8
19 Podktadka dystansowa docisku hydraulicznego 086973-1 3
20 Smarowniczka prosta 3/16" P04107 1
21 Podkiadka 3/8 x 3 017272 1
22 Uszczelka 017273 1
23 Sitownik hydrauliczny docisku kiody géra/dét 015050 1
24 Ztaczka kolankowa 1/4" NPT - 1/4" JIC P09142 2
25 Wkret z tbem gniazdowym 1/2-13 x 2 1/2" F05008-39 2
26 Ptyta montazowa docisku kiody 086975-1 1
27 Podkiadka sprezysta 7/8" F05011-46 1
28 Sruba z lbem szesciokatnym 7/8-14 x 2" kl. 5 F05014-2 1
29 Sruba z tbem szesciokatnym M10 x 125-8.8 F81003-18 4
30 Podkiadka ptaska 10.5 F81055-1 4
31 Nakretka sze$ciokatna samozabezpieczajgca M10-8-8 F81033-1 4
32 Sruba z lbem szesciokatnym M10 x 140-8.8 F81004-37 2
33 Podkiadka plaska 13 F81056-1 2
34 Nakretka szesciokatna samozabezpieczajaca M12-8 F81034-1 2

ZESPOL PLYTY OPOROWEJ DOCISKU KLODY K09485 1
35 Ptytka oporowa docisku W09404 1
36 Sruba z them sze$ciokatnym M12 x 40 8.8 F81004-4 2
37 Podkiadka plaska 13 F81056-1 2
38 Nakretka sze$ciokatna samozabezpieczajaca z wktadkg poliami. M12 - 8 F81034-2 2

UKEAD HYDRAULIKI AHDSdoc091900

9-13



UKLAD HYDRAULIKI
szraulicznz sifownik eoziomowania kfodz

9.8 Hydrauliczny sitownik poziomowania klody

4 3
2
14
13 5
6
7
8
12
11
9
10 @
7
HD0072B 10
L.P. | OPIS (& wskazuje cze$ci dostepne jedynie w zespolach) NUMER KAT. SZT.

1 | HYDRAULICZNY SILOWNIK POZIOMOWANIA KLODY W13025 2
2 | SWORZENLACZACY 1/2-1 3/4" F05012-82 4
3 | PODKLADKA PLASKA 13 F81056-1 8
4 | SWORZENZABEZPIECZAJACY S-ZN25 X 20 F81043-1 4
5 | SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM 5/8-11 X 1 3/4" F05009-33 4
6 | PODKLADKA SPREZYSTA 17 F81058-2 4
7 | PLYTKA MOCUJACA HYDRAULICZNY SILOWNIK POZIOMOWANIA KLODY $13023-1 2
8 | WSPORNIK MOCUJACY HYDRAULICZNY SILOWNIK POZIOMOWANIA KLODY | S$13022 2
9 | SWORZEN MOCUJACY CYLINDRA 509251 2
10 | ZAWLECZKA, 3/16 X 1 1/2" F05012-23 4
11 | PODKLADKA PLASKA 28 F81061-1 4
12 | CYLINDER HYDRAULICZNY 014482 2
Zestaw uszczelek sitownika hydraulicznego 1 1/2" x 6" 014547 1
13 | SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM 1-8 X3 1/4GR 5 F05009-51 2
14 | NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA 1-8 Z WKLADKAPOLIAMIDOWA F05010-109 2
15 | ZLACZKA KOLANKOWA ZEWNETRZNA 90° P09143 4

9-14 AHDSdoc091900 UKEAD HYDRAULIKI



